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Bemutatták az interaktív táblát
A Sárszentmiklósi Általános Iskola egy in-
teraktív táblát kapott ajándékba. Ennek
bemutatóján vettünk részt szerdán dél-
elõtt. Az iskola igazgatója elmondta, kará-
csonyi meglepetésként értesültek decem-
berben a szép ajándékról. Csak egy zárha-
tó szekrényt kellett készíteniük, amibe a
csodamasinát elhelyezték. A tábla bemu-
tatójára összegyûlt pedagógusok körében
nagy tetszést aratott az új, digitális tábla.
Mint a gyerekek, próbálgatták a fantaszti-

kus funkciókat, amelyekkel a tanítást lát-
ványossá tudják tenni.
A csodakütyüt azonban csak viszonylag jó
magaviseletû osztályokba ajánlatos felsze-
relni, mert a tábla felülete nem igazán
ütésálló. Egy hagyományos táblához ha
hozzávágtak egy almacsutkát, semmi baja
nem esett, letörölték a nyomát, a rossz kö-
lyök meg kapott egy beírást az ellenõrzõjé-
be. Az interaktív tábla egy ilyen inzultustól
kiakadhat. Habár a rongálások elkerülése

végett a kivetítõjét a mennye-
zetre lehet szerelni.
Szép, jó, de romlékony, mint
minden audiovizuális eszköz.
A javításra pedig a mai meg-
szorítások idején aligha lesz
pénze az iskoláknak. Még az a
szerencse, hogy nem szerelték
le a jó öreg régi fatáblát, s csak
a padokat kell megfordítani a
másik irányba, ha bekrepál a
digitális csoda, aztán elõ a kré-
tával, a táblatörlõvel, és me-
het a tanítás tovább, a szokott
módon.

Hargitai Lajos

Kék hírek
Eladták, ami mozdítható volt
Ittas vezetõ Ladával
Kirabolták a mûemlék kovácsmûhelyt
Bádogcsatorna és gázpalack, meg ami
belefért
Vitték a szajrét a rosszfiúk

Olvassák a 3. oldalon…

Egy-egy hatalmas kerék fogadja Nagy-
lókon és Kálozon is az arra járókat a tele-
pülések szívében. Hogy még hol állítanak
föl ilyen kerekeket és mi célból, arra hama-
rosan fény derül. Addig is gyönyörködje-
nek benne!

Hargitai Kiss Virág

Figyelem!
Ezúton kérünk mindenkit, akik segítsé-
günkre voltak a Hõsök tere átalakításá-
val kapcsolatos aláírásgyûjtésben, hogy
a még kint lévõ íveket a Bogárd és Vidé-
ke szerkesztõségébe, vagy a József Atti-
la Mûvelõdési Központba szíveskedje-
nek eljuttatni április 4-éig, hogy össze-
síthessük azokat.
Köszönjük!

Civil mûhely
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Kék hírek
Besurranók Cecén

Az alábbi két férfit fogták el a sárbogárdi
rendõrök Cecén egy besurranásos lopás al-
kalmával. Rovásukon sok más bûncselek-
mény is van már. Aki más bûncselekmé-
nyekkel kapcsolatban is felismeri a tettese-
ket, kérjük, jelentkezzen a rendõrkapi-
tányságon.

Eladták, ami mozdítható volt

Március 20-án a sárosdi lakásotthonból ér-
kezett feljelentés a sárbogárdi rendõrkapi-
tányságra, hogy ismeretlenek különbözõ
tárgyakat vittek el az otthonból, feltehetõ-
en még március elején. A bejelentés nyo-
mán végzett adatgyûjtések azt valószínûsí-
tették, hogy az otthon lakói közül három
fiatalkorú fiú vitte el a holmikat. A fiúk
ágynemûgarnitúrákat, plédeket, szõnye-
get, lepedõt és a záratlan pincébõl egy ko-
rábban lecserélt kombi kazánt, vas ágyke-
reteket, radiátort vittek el és értékesítet-
tek. A lopási kár kb. 120.000 Ft. A három
fiút gyanúsítottként hallgatták ki a nyomo-
zók.

Ittas vezetõ Ladával
Március 21-én Sárbogárdon a Kossuth ut-
cában vontak ellenõrzés alá a járõrök egy
autóst délelõtt. A Ladával közlekedõ férfit
a Sárbogárdi és Székesfehérvári Rendõr-
kapitányság is eltiltotta a vezetéstõl. A fér-
fit szabálysértési õrizetbe vették a kollé-
gák.

Kirabolták a mûemléknek
számító kovácsmûhelyt

A híres tojáspatkoló kovács használaton
kívüli, muzeális kovácsmûhelyébe törtek
be ismeretlenek Sárosdon március 20-ára
virradóra. A tetteseket elsõsorban a vas sú-
lya érdekelte, s mintegy 25.000 Ft értékben
fémbõl készült sablonokat, valamint szer-
számokat vittek el a mûhelybõl.

Bádogcsatorna és gázpalack
Március 25-én éjjel esõvízcsatornát vitt el
ismeretlen tettes egy Szabadegyháza köze-
lében lévõ pusztáról. A 28 méter hosszú
csatornát és a 15 db tartóvasat a ház padlá-
sáról lopták el, 40.000 Ft kárt okozva a tu-
lajdonosnak.
Ismeretlen tettes gázpalackot és egy széket
tulajdonított el egy sárbogárdi házból, mi-
után a bejárati ajtót berúgta. A lopással
18.000 Ft kár keletkezett.

HÁROM NAPBÓL KETTÕ
BALESETMENTESEN TELT

Hétvége a számok jegyében
Befejezõdött a húsvéti ünnepekre terve-
zett fokozott közúti közlekedési akció, és
idõközben annak mérlegét is megvonták a
közlekedési szakemberek. Elsõ ránézésre
is szembetûnõ, hogy sem számában, sem
jellegében nem járt más balesetekkel az
ünnepi jövés-menés, de még a kiszûrt
ittasok száma sem tért el egy szimpla hét-
vége adataitól. Azonban az utakon több
volt a jármû és a jármûveket ellenõrzõ
egyenruhás rendõrök száma.
Aki Fejér megyében autózott a hétvégén,
láthatta, hogy szinte valamennyi rendõr és
rendelkezésre álló technika dolgozott. Ál-
ló és mozgó ellenõrzések sorát szervezték
meg a közlekedési szakemberek, és nem
volt olyan autópályaszakasz, fõút, ahol ne
tûntek volna föl egyenruhás rendõrök.

A fokozott ellenõrzés 72 órája alatt fõként
az ittas közlekedõk, a gyorshajtók kiszûré-
se volt a cél, de természetesen más szabály-
sértés mellett sem mentek el.
A passzív biztonsági eszközöket mellõzõ
közlekedõket a saját maguk épsége érde-
kében igyekeztek jobb belátásra bírni egy-
egy figyelmeztetéssel, csekkel, legrosszabb
esetben feljelentés megtételével.
Figyelmeztetéssel 113-an úszták meg az el-
követett jogsértést az ellenõrzés alá von-
tak közül, 188-an csekket kaptak az intéz-
kedõ rendõrtõl. Leginkább a megengedett
legnagyobb sebesség jelentõs, vagy kevés-
bé jelentõs túllépése miatt (19+66).
Passzív biztonsági eszközök alkalmazásá-
nak elmulasztása okán 24-en, illetve el-
sõbbségi, elõzési szabályok megsértése mi-
att 14-en lesznek kénytelenek 3.000-tõl
20.000 Ft-ig terjedõ bírságot befizetni. 15
esetben a menetokmányokban találtak hi-
bát a rendõrök és három esetben maga a
jármû volt alkalmatlan a biztonságos köz-
lekedésre.
Szabálysértési feljelentés közlekedési sza-
bálysértés miatt 147 esetben született. Kö-
zöttük tizenegy ittas sofõrrel, 58 sebesség-
túllépõvel és 16 olyan sofõrrel szemben,
akik engedély nélkül vezettek. Egyébiránt
összesen 1.090 szondát kínáltak föl fújásra
a járõrök, ezek közül 18 színezõdött el. A
fogathajtótól a kerékpároson át a személy-
autó vezetõjéig terjed a kiszûrt ittasok stá-
tusa. Hét vezetõi engedélyt vettek el a
rendõrök, de nyolc forgalmi engedély is
hasonló sorsra jutott.
Az akció során két személyt értek tetten
bûncselekmény elkövetésén, körözés alap-
ján egy személyt fogtak el Fejér megyében.
Az említetteken túl kilenc közbiztonsági
elõállítás történt. Négy személyt mintavé-
telre, hármat légalkohol-vizsgálatra állí-
tottak elõ.
Húsvét hosszú hétvégéjén hat személyi sé-
rüléssel végzõdõ közlekedési baleset tör-
tént, valamennyi március 22-én, szomba-
ton. A vasárnap és a hétfõ ebbõl a szem-
pontból abszolút biztonságosnak bizo-
nyult. A szombati balesetek fele részben
súlyos, fele részben könnyû sérüléssel vég-
zõdtek. Egy útelhagyásos balesetben, ami-
kor a 81-es számú fõút mellett három fiatal
is sérült, a sofõr vélhetõen ittasan vezetett.

R. Szabó Ágnes FMRFK-szóvivõ

Ercsi-Sinatelep szarvasmarha
ágazatba

1 fõ NEHÉZGÉPKEZELÕT,
1 fõ ETETÕ-TRAKTOROST,
4 fõ ÁLLATGONDOZÓT,
1 fõ ÁLLATTENYÉSZTÉSI

MÛSZAKVEZETÕT,
1 fõ NÖVÉNYTERMESZTÉSI

ÁGAZAT-VEZETÕT
létszámunk bõvítéséhez felveszünk.
Bejárást támogatjuk vagy szállást

biztosítunk a távolság függvényében.
Tel.: 06 (30) 682 7245

A Légió 2000
Security Kft.

BIZTONSÁGI
ÕRÖKET

keres azonnali kezdéssel.
Telefon:

06 (25) 508 980,
06 (20) 927 0985.

Sárbogárd, Ady E. út 29.
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Rókák a kertek alatt
A Gergely köz környékén lakó, korán kelõ polgárok tapasztalhatják, hogy a kertek alatti
nádas mellett minden hajnalban rókakölykök játszadoznak. Meglehetõsen elvadult a
belvárosnak az a része, nem csoda, ha oda beköltözött egy rókacsalád. Nem elõször jele-
nik meg írás ezzel a környékkel kapcsolatban. Sajnos azt a nádast a környékbeliek sze-
métlerakónak használják. A kidobált dögök pedig csábítják a kóbor kutyákat és az éhes
vadállatokat. Persze, a szemét se kimeríthetetlen éléskamra. Az élelem fogytával a rókák
bemerészkednek a szomszédos gazdasági udvarokba, és ha hozzáférnek, elkapják a
tyúkot, kacsát is.

Hargitai Lajos

Köszöntjük a 100 éves Petõ Mihálynét
Petõ Mihályné Borbás Mária, Pusztaegres, Baross u. 1.
szám alatti lakos száz évvel ezelõtt, 1908. március 26-án
született a Zala megyei Örvényeshegyen. Otthonában
kerestem fel, ahol fiával és menyével él egy háztartásban.

Életérõl mesélt nekem igen érdekes történeteket. Két világhábo-
rút élt meg. Budapesten lakott a város ostroma idején is. Két kis-
gyermekével pincében, óvóhelyen vészelte ált a nehéz napokat.
Férje a háború elõtt rendõrtisztként szolgált. Ezért osztályide-
genként a háború után leszerelték. Gyárban dolgozott, majd
munkahelyi balesetben elveszítette az egyik lábát. Rokkantként
még harminc évig élt. 1982-ben halt meg. Mária néni konzerv-
gyárban is dolgozott. Sokat mesélt kórházi élményeirõl, mert ki-
tûnõ egészsége ellenére sokszor volt kórházban ezzel-azzal. Egy-
szer — mint mondja — meg is halt, de a doktorok föltámasztot-
ták. Nagyon haragudott ezért, mert nagyon szép halála volt, de
visszahozták az orvosok a másvilágról.
Fiai mindketten szép pályát futottak be. Az egyik fia 1956-ban
Svédországba emigrált, most a Benelux államokban él.
Mária néni jó egészségnek örvend, máig tesz-vesz a ház körül,
önállóan ellátja magát, mondhatni, makkegészséges. A nagyot-
halláson kívül semmi baja. Mint mondja, a száz év terhe már na-

gyon nyomja a vállát, de ha végez valamilyen fizikai munkát, ak-
kor jobban érzi magát.
Szerdán este két fia, hat unokája, 9 dédunokája és a többi család-
tag körében köszöntötték az önkormányzat részérõl is a Korona
étteremben születésnapja alkalmából.
Isten éltesse, Mária néni!

Hargitai Lajos

MEGHÍVÓ
TÖBÖRZSÖKÖN

új idõpontban várjuk
a kedves érdeklõdõket

LAKOSSÁGI
BESZÉLGETÉSRE
április 1-jén, 18 órakor

a Patkó csárdában.
— bemutatjuk a Hõsök tere fejlesztésé-
re kidolgozott javaslatunkat és az ahhoz
készült tervet;
— a város hosszú távú fejlesztésével
kapcsolatban szeretnénk összegyûjteni
a városrész lakóinak elképzeléseit.

Sárbogárdi polgárok és
civil szervezetek mûhelye

A húsvéti nyúl látogatása
A Bogárd és Vidéke
szerkesztõségében is
járt a húsvéti nyuszi. A
foltos csöppség — egy
kis dajkálás után — kör-
beszaglászott a papírok
közt, majd odakuporo-
dott a barkaágak alá.
Tojást ugyan nem tojt,
ám puszta jelenlétével is
megörvendeztetett
bennünket.

Látogatását követõen
méltó helyére szállítot-
tuk õkelmét: Huszár
Sándorékhoz, a Bem ut-
cába — õk nyerték
ugyanis a nyuszit az új-
ság elõfizetõi közt ren-
dezett sorsoláson. Re-
méljük, szerencsét hoz,
és sok örömet szerez
nekik!

Hargitai Kiss Virág

POLGÁRÕR-VONAL

Lakossági
bejelentések és
segítségkérések
a polgárõrségtõl

éjjel-nappal
a következõ

telefonszámon:

06 (30) 6210 651
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A francia kultúra követe
Müller Viktória francia—történelem
szakos tanár. Itthon a francia kul-
túra követe, Franciaországban pe-
dig a magyar kultúráé, ha nem is
mindig hivatalos keretek között. Ve-
le beszélgettem.

— Mikor volt az elsõ jelentõs találkozásod a
francia nyelvvel?
— A gimnáziumban kezdtem el franciául
tanulni 14 évesen, és 19 éves koromig nem
beszéltem anyanyelvû franciával, nem jár-
tam Franciaországban. Ez a mai gyerekek
szemével talán furcsa lehet, hiszen õk már
akár 14-15 évesen kijuthatnak külföldre,
francia diákot fogadhatnak, az internet se-
gítségével naponta beszélgethetnek fran-
ciául. Nekünk erre akkor nem volt lehetõ-
ségünk. Egy francia napilapért Budapestre
kellett felutazni. Az egyetem elsõ éve után
jutottam ki Svájcba ösztöndíjjal, a
Neuchâteli-tó partján lévõ egyetemre. Ab-
ban az évben voltak elõször Kelet-Európá-
ból is diákok. Külön fogadásokat rendez-
tek a tiszteletünkre, interjút készítettek ve-
lünk.
— Gondolom, az egész utazás olyan volt,
mintha álmodnál.
— Alig akartam elhinni, amikor az egyik
óra végén a tanszékvezetõ tanár közölte:
úgy döntöttek, én mehetek Svájcba. Nagy
elismerés volt ez számomra. És persze
nagy élmény is, rengeteget tanultam. Vol-
tak irodalom-, történelem- és nyelvóráink.
Az egyetem a tó partján volt, csodálatos
környezetben. Az egyik ottani tanárom-
mal nagyon jó barátságot kötöttünk, és
sokat segített késõbb a munkámban.
— Ezt az ösztöndíjat késõbb több is követte.
— A svájci vizsgaeredményeim alapján az
egyetem rektora a következõ évben vissza-
hívott egy újabb nyári kint tartózkodásra.
— Olyan lehetõség nem adódott, hogy kint
fejezd be a tanulmányaidat?
— Akkoriban ilyen típusú ösztöndíjak még
nem igazán voltak, legalábbis mi nem tud-
tunk róla. 1993-ban, ötödévesként Stras-
bourgban töltöttem hosszabb idõt. Ez már
egy kutatói ösztöndíjnak számított, a fran-
cia nyelvû szakdolgozatom megírásához
kaptam, amit a nyelvjárásokról írtam. Ezt
követõen a többi ösztöndíjas kiutazásom
mind francia állami ösztöndíj volt, amiket
doktoranduszként pályáztam meg. 1999-
tõl kezdve többször kijuthattam kutatni
Párizsba.
— De akkor már tanítottál Sárbogárdon?
— Ötödévesként itt voltam a gimnázium-
ban gyakorlaton; franciából Kozma Mari-
ka néninél, hiszen õ volt a franciatanárom,
történelembõl Kalácska Laci bácsinál.
1994-ben szereztem meg a diplomámat,
azóta itt dolgozom. Bár öt éve már itthon
vagyok a gyerekekkel. Az elsõ években
mindkét tárgyamat tanítottam, sõt, egy
ideig filozófiát is, utána már csak franciát,
félállásban. A kisfiam születése elõtt

ugyanis a szombathelyi fõiskolán dolgoz-
tam fõállásban a francia tanszéken, ahol
francia leíró nyelvtant és francia történel-
met tanítottam franciául.
— Miért volt fontos neked, hogy kutassál?
— Olyan típus vagyok, akinek mindig kell,
hogy valami újat csináljon. Úgy gondol-
tam, hogy ezáltal én csak több lehetek. Na-
gyon érdekes óráink voltak a doktori kép-
zés során, megérte, hogy sokszor tanítás
után rohantam a vasútra, hogy leérjek dél-
után kettõre Pécsre. Sokszor csak éjfélre
értem haza, másnap reggel újra tanítot-
tam, elég magas óraszámban. Nagy nevû
professzorok tartottak elõadásokat a köz-
gazdaságtól kezdve a nemzetközi jogig és
szociológiáig. Arra is ösztönzött a képzés,
hogy még többet olvassak. De ahhoz, hogy
a kutatást, doktorit végig tudjam csinálni,
nagy szükség volt a családom támogatásá-
ra, gondolok itt a férjemre, a gyerekeimre,
az édesanyámra, a testvéremre és a család-
jára. Emellett a gimnáziumban is sok tá-
mogatást kaptam.
— Gondolom, az igazán nehéz számodra a
tényleges kutatómunka volt, hiszen ahhoz
Franciaországba kellett utaznod.
— Ráadásul osztályfõnök is voltam, lassan
végzõsök lettek a diákjaim, nagyon sokan
akartak felvételizni történelembõl és fran-
ciából, ami számomra nagy öröm volt.
— Meg kihívás is.
— '97-ben végeztem a doktori iskolában,
de csak 10 év múlva került sor a védésre,
mert elsõsorban tanárnak tartom maga-
mat. Ha úgy adódott, akkor éjjel megírtam
a cikket, könyvismertetõt, amire felkérést
kaptam, de az elsõdleges dolgom mindig
az volt, hogy a dolgozat a következõ órára
ki legyen javítva, az óráimra nyugodtan,
felkészülten menjek be, és a diákjaimat
felkészítsem felvételire, nyelvvizsgára. Vé-
gül is több mint tízen lettek a tanítványaim
közül történelem szakos tanárok, és
ugyancsak tíz fölötti a francia szakon vég-
zettek száma. Sajnos kevesen tanítanak
közülük. Annak viszont örülök, hogy egyre
többen a francia nyelvvel dolgoznak.
— Beszélnél a doktoriddal kapcsolatos uta-
zásokról?

— A doktorira az egyetemi szakdolgoza-
tom témájával, vagyis a magyarországi né-
metek második világháború utáni kitelepí-
tésével jelentkeztem, mivel ez a téma na-
gyon közel állt hozzám, hiszen édesapám
családját is érintette. Késõbb azonban Or-
mos Mária professzor asszony azt javasol-
ta, hogy válasszak francia témát, például
Vichy-Franciaország és Magyarország
kapcsolatát, mert azt addig Magyarorszá-
gon még senki sem kutatta.
’99 õszén sikerült egy 3hónapos ösztöndí-
jat nyernem Párizsba. Reggel, ahogy nyi-
tott a levéltár, beültem oda, és ott voltam,
amíg be nem zárt. Utána a könyvtárakban
folytattam a munkát. Természetesen ju-
tott idõ azért másra is, mert az ösztöndíjas-
oknak rendeztek utazásokat. Így nyílt le-
hetõségem ellátogatni például a Loire-
menti kastélyokhoz.
— A szállásról neked kellett gondoskodni?
— Igen. Nagyon jó barátság alakult ki köz-
tünk a migennes-i gimnázium volt igazga-
tójával, Daniel Durand-nal és a feleségé-
vel. Õket a gimnázium cserekapcsolata so-
rán ismertem meg. Máig szinte napi kap-
csolatban vagyunk. Az õ segítségükkel si-
került szállást találnom Párizsban, a Mont-
parnasse-torony tövében.
— Akkor egészen a központban.
— Nagyon jó helyen volt, és elvbõl min-
denhova gyalog jártam. Mindig újabb és
újabb útvonalakon próbáltam meg eljutni
oda, ahova mennem kellett. A legtöbb idõt
a külügyminisztérium levéltárában töltöt-
tem, ahova csak kísérettel lehetett bejutni
óránként egyszer, és kijönni sem lehetett
akármikor. A katonai levéltárban pedig
csak katonai felügyelet mellett lehetett ku-
tatni. Nagy hatással volt rám a párizsi vá-
rosháza könyvtára és a Bibliothèque Na-
tionale is, ahol kutatóként olyan termekbe
is bejuthattam, ahova civil látogató nem.
Felemelõ élmény, amikor az ember olyan
eredeti dokumentumokat vehet a kezébe,
mint például Bartók Béla franciaországi
kiutazási kérvénye. A következõ évben
újabb több hónapos ösztöndíjat kaptam.
Akkor öt perces sétára laktam a Pant-
héontól, ami mellett a kedvenc könyvtá-
ram áll. Nagyon kellemes hely volt, szeret-
tem ott. Amikor este fáradtan kijöttem,
feltöltõdtem attól, hogy ott álltam Párizs-
ban, a Quartier Latin szívében. 2002-ben
pedig a szombathelyi egyetem partnerkap-
csolata révén jutottam el Nantes-ba, illetve
ismét Párizsba.
— Több publikációd és cikked jelent meg.
Ezek milyen indíttatásból születtek meg?
— A doktori védés egyik feltétele, hogy
magyarul és idegen nyelven is publikáljon
a doktorandusz, illetve konferenciákon ve-
gyen részt elõadóként. A legelsõ írásom a
Pécsi Tudományegyetem egyik idegen
nyelvû kötetében jelent meg, a következõ
egy tanulmánykötetben látott napvilágot,

Folytatás a következõ oldalon�
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ami Ormos Mária professzor asszony 70.
születésnapjára jelent meg. Ezeken kívül
egy jelentõs francia történelmi folyóirat is
közölte az egyik tanulmányomat, és má-
sutt is jelentek meg írásaim. Nagy megtisz-
teltetés volt számomra, hogy több kötet-
ben is nagy nevek mellett szerepelhettem.
Dr. Bruno Hamard, akit a Lovagrend ré-
vén ismerhet már Sárbogárd, ugyancsak
publikált az egyik kötetben mint történész.
A mi ismeretségünk Ormos Mária révén
indult, aki a doktorim konzulense volt.
Brunoval személyesen elõször egy konfe-
rencián találkoztunk Pécsett, majd a Sor-
bonne-on. Azóta rendszeresen segítek ne-
ki tolmácsolásban, egyéb programokon.
Cserébe én abban kértem a segítségét,
hogy amiben tudják, támogassák a gimná-
ziumot. Ennek köszönhetõen október óta
zajlanak a plusz francia órák, amit a Lo-
vagrend finanszíroz.
— Ha már a Sorbonne-t említetted, hogyan
kerültél oda?
— 2000 júniusában a francia külpolitikáról
rendeztek konferenciát, oda hívtak meg
elõadni. Nagy álmom teljesült ezzel. A má-
sik fontos elõadás, amit kiemelnék, 2001
októberében, a szenátus épületében, a Lu-
xemburg palotában volt a Francia-magyar
kapcsolatok ezer éve címû konferencián.
— Erre a beszélgetésre hoztál magaddal egy
érdekes fényképet is: szó szerint meg kellett
keresned a kenyeredet.
— Amikor még egyetemista voltam, és be-
indult a cserekapcsolat a gimnázium és a
migennes-i iskola között, Daniel Durand
segítségét kértem, hogy kijuthassak Fran-
ciaországba dolgozni, gyakorolni a nyel-
vet. Erre azonban csak 1996 nyarán kerül-
hetett sor. Akkor már két éve a gimnázi-
umban tanítottam, és a nyári szünetben
dolgoztam egy hónapig egy bevásárlóköz-
pont pékségében. Az egyik kolleéganõm
fényképezett le, akivel nagyon jó barátság-
ba kerültem. Mindenképpen meg akarta
örökíteni, hogy tanárként kenyeret árulok.
— 2007 elején védted a diplomádat, kitûnõ
eredménnyel. Nemcsak ez az eredmény
rendkívüli, hanem az is, hogy egy középisko-
lai tanár doktori végzettséget szerez.
— A zsûri elnöke ezt külön ki is emelte az
eredményhirdetéskor, ami igazán jólesett.
De még nagyobb elismerés volt az, hogy a
védésnél az egyetemi oktatóim közül töb-
ben is jelen voltak. Nagyon szép nap volt, a
férjem is ott volt a gyerekekkel. Ráadásul
Monique és Daniel Durand is elkísért.
— Zsófi, a kislányod a védés után pár nap-
pal született meg, nem?
— Nem, Zsófi január 14-én született, pár
nappal azután, hogy elkészült a disszertá-
cióm végleges változata. A védés pedig áp-
rilis 25-én volt.
— Koronája volt ez a sokéves munkának.
Van-e már valamilyen újabb cél, amit kitûz-
tél magad elé?
— Novemberben lélegeztem föl, amikor
megkaptam a diplomát, utána elég sok
minden jött, amivel foglalkoznom kellett.
Azonban már elõtte is megtalált egy-két

érdekes felkérés. Bruno újságíró felesége
révén 2004 decemberétõl 2005 tavaszáig
egy francia tévécsatorna, a Canal+ felké-
résére kolléganõmmel és barátnõmmel,
dr. László Boglárkával kutattuk Nicolas
Sarkozy magyar múltját. Nemcsak levél-
tárban és könyvtárban kutattunk, hanem
helybélieket is meginterjúvoltunk. Ehhez
kapcsolódik, hogy 2007 nyarán egy francia
hetilapban megjelent egy rövid írásom ar-
ról, hogy a magyar újságokban hogyan je-
lenik meg a francia köztársasági elnök.
2007 õszén pedig egy 56-os visszaemléke-
zésrõl készült filmfelvételt kellett franciá-
ra fordítanom.
— Van egy „malmos” kapcsolatod is, ami
ugyancsak érdekes.
— A Szeged közelében lévõ pálmonos-
torai malom francia tulajdonosa Danielék
ismerõse. A diákjaink egy francia-magyar
építõtábor keretében segítettek a felújítási
munkákban, én pedig a tolmácsolásban,
hivatali és egyéb ügyek intézésében segí-
tettem.
— Ez a sok minden, amivel foglalkozol,
túlmutat a pedagógiai munkán.
— Mégis minden az iskolához kötõdik, hi-
szen amikor kutattam, és este ballagtam
haza a szállásomra, azt figyeltem, mi az,
amit majd fel tudok használni otthon a ta-
nításhoz. Gyûjtöttem újságokat, prospek-
tusokat, a feliratokat leírtam, éjjelente pe-
dig egy könyvön dolgoztam a kisgimis di-
ákjaimnak. Elsõsorban szóbelire való fel-
készítésre szántam ezt az anyagot cukor-
papírokról gyûjtött viccekkel, idézetekkel,
dalszövegekkel, párizsi metrótérképpel,
Moliere életrajzával, találós kérdésekkel
színesítve…
— Annyi más út nyílt elõtted. Mégis, miért
fontos számodra, hogy Sárbogárdon tanít-
hass, abban az iskolában, ahol egykor te is
diák voltál?
— Féltem visszajönni tanárként, mert na-
gyon szerettem diáknak lenni a gimnázi-
umban. A tanáraimtól nagyon sokat kap-
tam mind emberileg, mind szakmailag, di-
ákként és fiatal tanárként is. Igyekeztem
nekik megfelelni, hiszen attól, hogy kollé-
gák lettünk, a tanáraimnak tekintem õket
a mai napig. Szeretek ebben az iskolában
dolgozni.
— Ennek köszönhetõ tulajdonképpen a
gimnázium és a Szent Ouen és Csillag Lo-
vagrend kapcsolata is.
— Jólesõ érzéssel tölt el, ha sikerül bármit
is a gimnázium javára fordítani. Példaként
említeném a francia és a marokkói nagy-
követ látogatását. Kérdezted, hogy van-
nak-e terveim. Rengeteg tervem van, de
valahogy mind az iskolához és a tanításhoz
kapcsolódik. Szeretném, ha minél többen
kapnának kedvet a francia nyelv tanulásá-
hoz. Egy nyelvet, azt hiszem, akkor szeret-
nek meg igazán a diákok, ha az nem csak a
nyelv, hanem minden, ami hozzá tartozik:
civilizáció, kultúra, sanzonok, színdarab-
ok. A francia nagy szívügyem, és ha ezt
össze lehet hozni a történelemmel, akkor
annak még inkább örülök.

Hargitai Kiss Virág

Folytatás az elõzõ oldalról�

Könyvbemutató
Abán

Tanka János hadifogoly-
visszaemlékezése elé

Március 25-e és 29-e között színes ünnep-
ségsorozattal: felolvasóestekkel, kiállítás-
sal és vetélkedõvel emlékeznek Abán a
község elsõ díszpolgárára, az 1992-ben el-
hunyt Tanka János tanár-költõre. Ennek
keretében március 29-én 13 órai kezdettel
koszorúzással és filmvetítéssel egybekö-
tött mûsorban mutatják be sorrendben
nyolcadik önálló kötetét a Kultúr Közössé-
gi Házban. A könyv – az eddigiektõl eltérõ-
en – nem verseskötet, hanem visszaemlé-
kezés: a szerzõ ugyanis egyike volt annak a
szerencsétlen sorsú, több százezer honfi-
társunknak, akik a második világháború-
ban estek szovjet hadifogságba.
Az igényes kiállítású, 225 oldalas kötet ki-
adását Aba Nagyközség Önkormányzata
vállalta fel annak alkalmából, hogy a na-
pokban lesz a szerzõ születésének 100. év-
fordulója. Tanka János az 1970-es évek
elején jegyezte le élményeit, s bár a rend-
szerváltás után számos hasonló visszaem-
lékezés látott napvilágot, mûve mégis kéz-
iratban maradt.
A munkát unokája, K. Németh András, a
paksi városi múzeum régész-muzeológusa
rendezte sajtó alá. Hogy a mû ne csupán
helyi érdeklõdésre tarthasson számot, ki-
adásához jeles szakembereket is sikerült
megnyerni. Az elõszót a szovjet lágerek
történetének egyik legjobb hazai szakértõ-
je, a Károli Gáspár Református Egyetem
adjunktusa, dr. Bognár Zalán írta, a fogság
állomásait bemutató szemléletes térképet
pedig Nagy Béla, az MTA Történettudo-
mányi Intézetének munkatársa készítette.
Amint Bognár Zalán is kiemeli, Tanka Já-
nos írása több szempontból is különleges.
Kevesen voltak ugyanis, akik – hozzá ha-
sonlóan – családjukkal együtt, már az eu-
rópai harcok befejezõdése után, ráadásul
Csehország területén estek fogságba. Rit-
kaságszámba megy, hogy – ha lehet ilyet
mondani – a szerzõ valamivel jobb körül-
mények közé került, mint milliónyi sors-
társa, és az is kiemeli a foglyok tömegébõl,
hogy 1946-ban került haza, amikor
(1948-ig) a legkevesebb magyar hadifogoly
szabadult. „Tanka János visszaemlékezése
nemcsak érdekes és tanulságos, drámai
fordulatokban gazdag olvasmány, amelyet
egy érett, filozofikus gondolkodású ember
vetett papírra, hanem szakmailag is érté-
kes forrása a második világháborús ma-
gyar hadifoglyok történetének. S az utóbbi
másfél évtizedben egyre bõvülõ hadifo-
goly-memoárirodalomból nemcsak a
többségtõl eltérõ hadifogolysorsa emeli ki,
hanem a szerzõ irodalmi vénája is” – olvas-
hatjuk az elõszó kedvcsináló sorait.

-meth a-
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Véget ért a tavaszi szünet, az idei
tanév utolsó tanulási szakaszához
értünk. Mostani számunkban a téli
és kora tavaszi rendezvényeinkrõl,
versenyeinkrõl számolunk be.

Jubileumi diploma

Az ELTE Jogi Karának aulájában adták át
az 50 éve végzett hallgatóknak az arany-
diplomát. Kalácska László nyugalmazott
középiskolai tanár, aki 50 évvel ezelõtt
végzett az ELTE TTK történelem—föld-
rajz szakán, ezen az ünnepélyen vette át
jubileumi diplomáját.

Fejér megye díszpolgára

A Fejér Megyei Közgyûlés Leszkovszki Al-
bin tanár úrnak kiemelkedõ pedagógiai
munkája elismeréseként Fejér Megye
Díszpolgára címet adományozott. A díj-
hoz szívbõl gratulálunk!

Nyelvvizsgák

Az õszi, téli vizsgaszezonban most is sok si-
keres nyelvvizsga született. Angol nyelvbõl
a végzõs évfolyamon Kása Nikolett, Nagy
Nóra, Oszlánczi Balázs középfokú C, Bali
Tamás középfokú B, Kadlecsik Angéla
felsõfokú C nyelvvizsgát tettek. Az alsóbb
évfolyamokon Suplicz Dóra 10. b szintén
középfokú C és Bögyös Gréta középfokú A
vizsgát tettek. Katona Kinga és Horváth
Virág német nyelvbõl alapfokú C bizonyít-
ványt kaptak. Tanáraik: Bodoki Tamásné,
Dombi Zoltánné, Tóth Gabriella és Mül-
ler Csaba.

Területi és megyei
versenyek

A Simonyi Zsigmond Helyesírási Verseny
területi fordulójában Végh Bence 5. c, Már
Nóra 8. c elsõ, Márton Anett 6. c harmadik
helyezést ért el, és továbbjutottak a megyei
helyesírási versenyre. A szépkiejtési terü-
leti versenyen Horváth Réka 8. c és Már-
ton Anett 6. c osztályos tanulók mindket-
ten második helyezettek lettek. A Bod Pé-
ter Könyvtárhasználati Versenyen Mak-
kos Bence 10. c és Már Nóra 8. c osztályo-
sok a szóbeli megyei döntõbe jutottak, on-
nan pedig az országos verseny írásbeli for-
dulójába. A Bendegúz Anyanyelvi Ver-
seny megyei fordulójába kerültek: Vinkl-
mann Gréta, Hajba Norina, Szajkó Anikó
7. c, és Sümegi Zoltán 5. c osztályos tanu-
lók. Felkészítõ tanáruk: Barabás Irén

ECDL-vizsgák

Sikeresen tettek informatikából 7 modu-
los vizsgát: Alpek Bence Botond, Balogh
Alexandra, Csendes Réka, Csepregi An-
na, Farkas Andrea, Jákli Anita, Kiss Erzsé-
bet Mária, Kulcsár Zsuzsanna, Láposi Ist-
ván, Lovász Balázs, Magyar Zsanett, Mezõ
Adrienn, Nagy Renáta, Nagy Tímea And-
rea, Sebestyén Dóra, Szabó Tamás Béla,
Szakács Rita és Vámosi Gábor.

A Petõfi-napok
rendezvényei

Március 14-én tartotta iskolánk a Petõ-
fi-napok mûveltségi vetélkedõit, szavaló-
versenyeit, vetítésekkel egybekötött él-
ménybeszámolókat és egyéb rendezvénye-
it. Az 5-6. osztályosok vetélkedõjében a
Kovács Anna Zsófia, Kranauer Kitti, Már-
ton Anett és Schmidt Beáta alkotta csapat

lett az elsõ. A 7-8. osztályosok versengésé-
ben Enczi Alexandra, Katona Fanni,
Meister Xénia és Takács Anna végeztek az
elsõ helyen. A 9-12. évfolyamok között
Csõsz Anita, Firgi Dániel, Grigoliát Gábor
és Koska Veronika csapata nyerte meg a
vetélkedõt. Ugyanezen a napon zajlottak a
kicsik és nagyok szavalóversenyei. Arany-
minõsítést kaptak: Márton Anett, Kovács
Anna Zsófia, Karnis Evelin, Vinklmann
Gréta, Takács Anna, Takács Emma,
Arany Ariella, Dizseri Barnabás. Idén 245
pályamunka készült el, ebbõl a 7. c osztály
tanulói adták be a legtöbb pályázatot,
összesen 36 db-ot. 1. díjas dolgozatot ké-
szített olasz nyelvbõl Vadász Alexandra
11. c, francia nyelvbõl Kéri Donát 9. c, latin
nyelvbõl Magyar Kamilla 5. c, német
nyelvbõl Lakatos Áron 7. c, Szabó Dániel
11. b, angol nyelvbõl Müller Csaba 6. c,
Már Nóra 8. c, anyanyelv és magyar iroda-
lomból Takács Anna 7. c, Karnis Evelin 5.
c, ének-zenébõl Szajkó Anikó 7. c, történe-
lembõl Hajba Norina 7. c, Czegelnyik Na-
tália 11. b, testnevelésbõl Kõrösi Szabolcs
7. c, matematikából Magyar Kamilla és
Szabó Eszter Dóra 5. c, Wéber Gergõ 8. c,
Kása Nikolett 12. b, fizikából Léki Bence
11. c, földrajzból Nagy Krisztina 10. b, rajz-
ból Takács Anna 7. c osztályos tanulók. A
további tantárgyakból nem osztottunk elsõ
díjakat. Orosz nyelvbõl Handa Edina 10. c
harmadik díjat kapott, biológiából Schro-
bár Ágnes 11. b második díjat kapott, kém-
iából Szabó Martin 7. c második díjat ka-
pott, informatikából Takács Anna 7. c har-
madik díjat kapott, földrajzból Vinklmann
Gréta 7. c második díjat kapott. Másnap,
március 15-én 9 órakor a Petõfi-szobornál
tartotta iskolánk a koszorúzást és megem-
lékezést a 9. c osztályos tanulók elõadásá-
ban. Ezt követõen vonultak át az osztályok
a József Attila Mûvelõdési Központba,
ahol Boda János igazgató adta át a díjazott
pályamunkákért járó jutalmakat.

GIMISAROK
2008. MÁRCIUS — Írta és szerkesztette: Dombi Zoltánné
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Szivárványos mesemondóverseny
2008. március hatodikán rendezte a SZIVÁRVÁNY Heted 7 Ha-
táron címû újság országos mesemondóversenyének döntõ fordu-
lóját. Ezen a versenyen a megyei elõdöntõkben, korosztályukban
legjobb eredményt elért tanulók vehettek részt.

Fejér megyét az 5-6. osztályosok kor-
csoportjában BALI PÉTER, a CECEI
ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS IS-
KOLA 6. osztályos tanulója képvisel-
hette.
A verseny lebonyolítására az Apáczai
Kiadó budapesti központjában került
sor. A versenyre mindenkinek egy, a ki-
adó olvasókönyveiben szereplõ magyar
népmesével, és egy Benedek Elek-me-
sével kellett készülni.
A kiváló képességû mesemondók telje-
sítményét rangos színmûvészekbõl álló
zsûri értékelte. A zsûri elnöke Bánffy
György színmûvész volt, aki, mint tud-

juk, maga is nagy mesemondó. Ezért is jelentett nagy kihívást és
elismerést már az országos versenyen való részvétel is.

Jól felkészült, kiváló képességû gyerekek várták izgatottan, hogy
sorra kerüljenek, s megmutathassák mesemondó tudásukat. Cso-
dálatos elõadásokat láthattunk. Elvarázsoltak bennünket, alig
gyõztük a csodálatos „utazásokat” a mesék világában. Szinte saj-
náltuk, hogy elfogytak a versenyzõk, s vissza kell térnünk a való vi-
lágba. Alig ocsúdtunk fel, máris ott motozott bennünk a nagy
kérdés: vajon ki nyeri a versenyt?

Szerencsére a zsûri nem váratott bennünket sokáig. S számunkra
a legkedvezõbb döntést hozta:
E rangos versenyen, az 5-6. osztályos korcsoport legjobbjának is-
kolánk tanulója, Bali Péter bizonyult, s megnyerte a verseny fõdí-
ját, az egyhetes balatoni táborozást!
Gratulálunk nagyszerû teljesítményéhez! Kívánunk neki még sok
hasonlóan szép eredményt!

Cecei iskola

Pachmann Péter a cecei
Illyés Gyula Általános Iskolában
2008. március 19-én Pachmann Péter, a TV2 mûsorvezetõje, tankönyvíró a tavaszi peda-
gógiai napok keretében bemutatót tartott a „mozgóképkultúra és médiaismeret” tantár-
gyi modulhoz kapcsolódóan.
Az órán résztvevõ 8. osztályos tanulók a kezdeti megilletõdöttség leküzdése után aktív
részesei lettek az órának. Láthatóan örömmel töltötte el õket, hogy egy ilyen közismert
személy „munkatársai” lehetnek.
Az elõadó példákon keresztül szemléltette, hogy egy hírt többféleképpen is lehet közölni
a nézõkkel, így a riporter akár befolyásolni is tudja a nézõben kialakuló véleményt az
adott kérdésben.
A bemutató után a megjelent pedagógusok kötetlen beszélgetés keretében ismerked-
hettek a televíziózás kulisszatitkaival.

Cecei iskola

Figyelem!
Az Illyés Gyula
Általános Iskola

SZELEKTÍV
HULLADÉKGYÛJTÕ

PROGRAMOT
hirdet Cecén!

A következõ palackokat várják nagy
szeretettel: mûanyag palackok (ás-
ványvizes, üdítõs, ecetes, étolajos, áttet-
szõ konyhai és fürdõszobai vegyszeres
stb.), azok kupakja, alumínium (üdí-
tõs, energiaitalos, sörös stb.) dobozok.
A hulladékért kapott pénzösszeget ud-
vari játékok vásárlására használjuk
fel.
Kérjük, hogy a fent felsorolt háztartási
hulladékokat küldjék be gyermekük-
kel, unokájukkal, rokon- vagy szom-
szédgyerekekkel az iskola épületében
elhelyezett gyûjtõhelyekre!
Gyûjtsünk össze minél több hulladékot,

hogy új játékokkal gazdagodjon
iskolánk udvara!

Az akcióval rendezettebbé tesszük kör-
nyezetünket, növeljük az újrahasznosí-
tott hulladékok mennyiségét, és így óv-
juk levegõnk, vizeink tisztaságát is!

Sárbogárdi székhelyû
szolgáltató cég

mérlegképes könyvelõi végzettséggel
és könyvelõi gyakorlattal rendelkezõ

fõkönyvelõt
keres.

Önéletrajzokat az alábbi címre várjuk:

V-DBK Fõvállalkozói Kft.
7000 Sárbogárd, Árpád u. 108.

A CITY CARTEL INGATLANIRODA
helyi képviselete

és
ügyfelei részére ingatlanokat.

Teljes körû ügyintézés,
hitel lebonyolítás egyénre szabott

konstrukcióval.

Egyszerûtõl a „speciálisig”,
akár meglévõ ingatlanra is.

Telefon: 06 (30) 979 8469
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Orvosi rendelések
Sárbogárdon

Központi ügyelet: Ady Endre út 79-83. Tel.: 06
(25) 460-163, 463-490.

Háziorvosi körzetek

I. Dr. Somogyvári Katalin
Sárbogárd, József Attila u. 17. Tel.: 06 (25)
460-013: H: 12-16, K-Sze: 8-12, P: 8-12.
Rétszilas, Fehérvári u. 95.: Cs: 8.30-11.30.

II. Dr. Csanádi József
Rendelõ: Sárbogárd, Ady E. út 79-83. Tel.: 06
(25) 462-641, 06 (30) 5403-598. H: 8-12, K:
12-16, Sze-Cs-P: 8-12. Nagyhörcsök, tel.: 06
(25) 470-011: Sze: 10.30-12.30.

III. Dr. Farkas János
Sárbogárd, István u. 96. Tel.: 06 (25) 466-597:
H-K: 8-12, Sze: 12-16, Cs-P: 8-12.

IV. Dr. Jarabin János
Sárbogárd, Köztársaság út 151. Tel.: 06 (25)
467-339: H-K-Sze: 8-12, Cs: 12-16, P: 8-12.

V. Dr. Oroszlány László
Sárbogárd, Ady E. út 79-83. Tel.: 06 (25)
460-163: H-K-Sze-Cs: 8-12, P: 12-16.

VI. Dr. Horváth Endre
Pusztaegres, Köztársaság tér 10. Tel.: 06 (25)
470-007, mobil: 06 (30) 2373-700: H: 11-15,
K-Sze-Cs: 8-12, P: 10.30-12.30. Sárhatvan: P:
8-10.

Gyermekorvosi körzetek

I. Dr. Rácz Zoltán
Sárbogárd, Ady E. út 79-83. Tel.: 06 (25)
460-163, H: 12-15.30, K: 8-11, tanácsadás:
11-12, Sze: 8-12, Cs: 9-12, tanácsadás: 8-9, P:
8-12.

II. Dr. Mányoki Lídia
Sárbogárd, Köztársaság út 151. Tel.: 06 (25)
468 214: H: 8-12, K: 12.30-15.30, Sze: 8-11, Cs:
10-12, P: 8-11, tanácsadás: Cs: 8-10. Tel.: 06
(30) 573 4908.

III. Dr. Abdalla Roshdi
Sárbogárd, József Attila u. 17. Tel.: 06 (25)
463-489, mobil: 06 (30) 2278-129: K: 8-12, Sze:
tanácsadás: 14-15, Cs: 8-12, P: 9-11. Sárbo-
gárd, István u. Tel.: 06 (25) 465-080: H: 8-11,
Sze: 8-11, tanácsadás: 11-12, P: 13-14.

***

Dr. Nemes Mária
rendelõintézet, I. emelet. Rendelés: H-P: 8-12.
Tel.: 06 (25) 460-163.

Kossuth Zsuzsa Rendelõintézet, Sárbogárd, Ady E. út 79-83.
SZAKRENDELÉSEK - Tel.: 06 (25) 460 163, 460 164.

Belgyógyászat: minden nap 8-14-ig.
Bõrgyógyászat: hétfõn és szerdán 9-14-ig, pénte-
ken 9-13-ig.
Gégészet: minden kedden és pénteken, 9-12-ig.
Gyermekgyógyászat: hétfõn 12-15-ig, keddtõl pén-
tekig 8-11-ig.
Laboratórium: hétfõtõl péntekig 7.30-14.30-ig.
Nõgyógyászat:  hétfõn és pénteken 9-13-ig.
Reumatológia: kedden 9-12-ig.
Fizikoterápia: hétfõtõl péntekig 7-14-ig.

Fogászat: hétfõ, szerda, péntek: 8-14-ig, kedd, csü-
törtök: 12-18-ig. A betegellátás idõpontegyez-
tetéssel történik. A rendelési idõ utolsó órájá-
ban új beteget nem fogadnak.
Röntgen: hétfõtõl péntekig 7-14-ig.
Sebészet: hétfõtõl péntekig 7.30-13.30-ig.
Szemészet: hétfõn 8-14-ig, szerdán 15-19-ig.
Tüdõbeteg-gondozó: szakrendelés és tüdõszûrés:
hétfõ és kedd 8-14-ig, csütörtök és péntek 8-14-ig,
szerda 12-18-ig.

Állatorvosi rendelõ
Sárbogárd, Hõsök tere 14.

tel.: 06 (30) 6257-807,

tel.: 06 (30) 9751-715.
Nyitva: H–P: 16.00-18.00, Szo: 9.00-11.00

Közérdekû telefonszámok
Ha velünk vagy környezetünkben bármilyen baj van, az elsõ, hogy azonnal feltesszük a kérdést:
„Hova forduljunk segítségért?” Egy cím, egy név, egy telefonszám ilyenkor sokat jelent, olykor
az idõben érkezõ segítség életet menthet. Úgy gondoltuk, rendszeresen, havonta közreadjuk itt
azokat a legfontosabb közérdekû információkat, melyekre bármikor szükség lehet. Hova fordul-
junk...?

Ha nem mûködik
az utcai közvilágítás:

Éjjel-nappali ügyelet:
06(25)433-444, 06(80)205 020
Polgármesteri hivatal: 06(25)520-200.

Ha a lakásban áramkimaradás van:

DÉDÁSZ Rt. hibabejelentés:
06(80)205-020, mûszaki szolgáltatások:
06(80)488-048 (H-P: 7.00-15.20), értékesítési-
és számlázási ügyek: 06(40)545-545 (H-P:
7.30-15.30). Postacím: 7601 Pécs, Pf.:85.

Ha nem ég a gáz...!

Mûszaki hibabejelentést a következõ számon le-
het tenni: 06(40)404-040. Kékvonal:
06(40)220-022: információ mérõállásról, leolva-
sással kapcsolatos kérés, számlázással, szerzõ-
déssel kapcsolatos ügyek, információ gázbekö-
tésrõl és egyéb szolgáltatásokról.

Ha „süket” a telefon...!

A 143-as telefonon lehet a hibát bejelenteni. Min-
den más kérdésben forduljanak a tudakozóhoz a
198-as számon.

Ha baleset szemtanúi vagyunk...!

A rendõrség 107-es, a mentõk a 104-es telefon-
számon hívhatók.

Orvosi ügyelet:

(Havonta közöljük)

Ha kóbor ebet, rókát látunk,
elhullott vagy elütött állati tetemet

fedezünk fel,

Sárközy Károly gyepmester hívható a
06(30)8542-431-es telefonszámon.

Ha valahol tûz üt ki...!

Hívják a tûzoltóságot a 105-ös, vagy a
06(25)460-053-as számon.

Ha hulladékégetést észlel:

hívja a Közép-dunántúli Környezetvédelmi Fel-
ügyelõség alábbi telefonszámait: 06(22)
514-300, 06(22)514-310, 06(22)514-314.

Kéményseprõ:

Russ Attila kéményseprõ: 06(30)501-6970

Ha nincs víz, csõtörés van a mérõórán
kívül, eldugult a kerítésen kívül a

szennyvízcsatorna:
Sárbogárd, Cece, Vajta, Sáregres településeken
a Sárrétvíz KHT 06(25)460-187 telefonja hívható
éjjel-nappal.
Körzetünk minden más településén a Fejérvíz Rt.
üzemeltet. Hívható munkaidõben (7-15 óráig) a
06(25)460-187, 06(25)508-190,
06(25)508-191-es telefonon, éjjel, ügyeleti idõ-
ben a 06(25)460-101, 06(30)9575-277,
06(30)9970-520, 06(30)6702-117-es telefono-
kon.

Ha nem viszik el a szemetet idõben,
síkos a járda, a belterületi utakon hó vagy egyéb
akadály van:
Közév Kft.: 06(25)508-990, 06(25)508-991,
06(25)463-481.

Ha közúton...
(61, 62, 63-as út, kislóki, dunaújvárosi, kálozi út
stb.) kidõlt fa, hó vagy egyéb akadály van: Közút-
kezelõ KHT. Sárbogárd 06(25)465-126. Megyei
utak esetén a 06(22)316-271,
országos útinform: 06(1)3227-052,
06(1)3227-643 hívható éjjel-nappal.

Ha megbetegszik háziállata:
hívható az állatorvosi ügyelet (ld. alább, havonta
közöljük az ügyeleti listát.)

Tömegközlekedés

menetrendi információk:
távolsági busz: Alba Volán:

06(22)514-714, 06(22)506-168,
MÁV információ:

06(25)460-018 (állandó ügyelet).
Helyi buszjáratok:

Bakos László, 06(20)2501-609.
Heti 2002 Kft.

2321 Szigetbecse, Napsugár u. 2.

Belvíz, árvíz, vegyi stb.
katasztrófa esetén:

Fejér Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság:
06(22)311-120, 06(22)512-150. Sárbogárdon
polgármesteri hivatal: napközben hívható a
06(25)520-260, 06(25)520-240, egyéb idõben
a katasztrófa-elhárítási bizottság elnöke: Juhász
János a 06(30)5300-858 számon bármikor ri-
asztható.
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Jogosult állatorvosi és
betegellátási ügyelet,

2008. április hó
A belföldi szállítást is végzik.

I. körzet: Sárbogárd, Pusztaegres,
Sárhatvan, Nagyhörcsök, Mezõfalvai

Rt. Sárrét, Alap, Alsószentiván,
Cece, Vajta, Sáregres:

április 5-6.: dr. Pátzay István, Sárbogárd, Köz-
társaság út 156., 06-30-520-88-77,

április 12-13.: dr. Pál István, Sárbogárd, Ady E.
út 226., 06-20-5301-582,

április 19-20.: dr. Kellner Péter, Sárbogárd, Rá-
kóczi u. 62., 06-30-8161-370,

április 27.: dr. Krencz Ferenc, Sárbogárd, Ady
E. út 50., 06-20-4719-054.

II. körzet: Káloz, Nagylók, Hantos,
Sárosd, Sárkeresztúr,

Sárszentágota, Szabadegyháza:

április 5-6.: dr. Csele István, Sárosd, Sport u.
30., 06-30-9939-404,

április 12-13.: dr. Keszthelyi Gábor, Sárkeresz-
túr, Szt. István u. 3., 06-20-9749-065,

április 19-20.: dr. Csele István, Sárosd, Sport u.
30., 06-30-9939-404,

április 27.: dr. Pátzay József, Sárbogárd, Asz-
talos u. 1/a., 06-30-6393-977.

A hatósági állatorvosi ügyelet
a 06-30-9563-168 számú

telefonon érhetõ el.

(I-II. sz. körzet, továbbá Igar, Mezõszilas, Dég,
Lajoskomárom, Mezõkomárom, Szabadhídvég,
Pélpuszta.)

Dr. Bögyös Gábor hatósági fõállatorvos,
dr. Móré Attila kamara elnöke

TÁJÉKOZTATÓ
Értesítem a Sárbogárdi Fõállatorvosi Hivatal területéhez tartozó kis létszámú szarvasmarhatartókat,
hogy a szarvasmarhák gümõkor és brucellózisra történõ vizsgálatára 2008. április hónapban kerül sor.

Minden 6 hetesnél idõsebb szarvasmarhát vizsgálni kell gümõkorra, továbbá az állományban lévõ vala-
mennyi 24 hónaposnál idõsebb szarvasmarhától vért kell venni brucellózis vizsgálatához.

A vizsgálatok díjkötelesek. A 148/2007. (XII. 8.) FVM. sz. rendeletben foglaltak szerint az állam a vizs-
gálatok díjának egy részét megtéríti.

Ehhez a gazdáknak kérelmet kell benyújtaniuk és szerzõdést kötni az ellátó állatorvossal, majd engedé-
lyeztetésre meg kell küldeni a Fejér megyei Mezõgazdasági Szakigazgatási Hivatal Élelmiszerlánc-biz-
tonsági és Állategészségügyi Igazgatóságra.

A fentiekkel kapcsolatban az illetékes állatorvosok minden szükséges segítséget megadnak.

Dr. Bögyös Gábor hatósági fõállatorvos

SÁRVÍZ KISTÉRSÉG KÖZPONTI ÜGYELET:
ABA, KÁLOZ, SÁRKERESZTÚR, SÁRSZENTÁGOTA

Aba, Béke tér 2., telefon: 06 (22) 593 010. Zöldház orvosi rendelõ.
Ügyelet munkanapokon: 16 órától másnap reggel 8 óráig, munkaszüneti napokon, utolsó munka-
napokon 16 órától az elsõ munkanap reggel 8 óráig.

SÁRBOGÁRDI KÖZPONTI ÜGYELET:
SÁRBOGÁRD, HANTOS, NAGYLÓK

Sárbogárd, Ady E. út 79-83., telefon: 06 (25) 460 163.

Ügyelet munkanapokon, hétfõtõl péntekig, délután 15.30-tól reggel
7.30-ig, szombattól hétfõ reggelig, 7.30—7.30-ig.

CECEI KÖZPONTI ÜGYELET:
ALAP, ALSÓSZENTIVÁN, CECE,

SÁREGRES, VAJTA
Cece, Jókai u. 11., telefon: 06 (25) 234 841.

Ügyelet munkanapokon, hétfõtõl péntekig, délután 15.30-tól reggel
7.30-ig, szombattól hétfõ reggelig, 7.30—7.30-ig.

Hirdetmény
2007. év folyamán a Fõvárosi és Pest Megyei
Mezõgazdasági Szakigazgatási Hivatal Erdé-
szeti Igazgatóság munkatársai a Sárbogárd és
Sárbogárd—Pusztaegres illetékességi terüle-
téhez tartozó erdõterületeken a terepi felvételek
elvégezték, és a feldolgozási munkák befeje-
zõdtek. Az Erdõ tv. végrehajtási rendeletének
32. §.-a értelmében a körzeti erdõterv adatai-
ban az érintett erdõgazdálkodók részére bete-
kintési lehetõséget biztosítanak. Az erdõtulaj-
donosok és gazdálkodók a tulajdonukat igazoló
irataikkal betekinthetnek az iratokba. A betekin-
tés idõpontja és helyszíne: 2008. március
17-étõl április 16-áig minden hétfõn és szerdán
9—14 óráig. Helye: Fõvárosi és Pest Megyei
Mezõgazdasági Szakigazgatási Hivatal Erdé-
szeti Igazgatósága, 1054 Budapest, V. kerület
Széchenyi u. 14. (Erdõtervezési Iroda, föld-
szint.)

Klemencsics András igazgató

Non-stop mobil
tehergépkocsi-

gumiszerviz
Szolgáltatásaink:

HELYSZÍNI
GUMISZERELÉS:

2.000 Ft+áfa

DEFEKTJAVÍTÁS:
4.000 Ft+áfa

Sárbogárd 20 km-es körzetében
kiszállás: 3.000 Ft+áfa
kiszállási díj: 100 Ft/km

Gumiabroncs-beszerzés rövid határidõvel.
Hívjon minket, mi segítünk!

FERTA GUMI Kft.
7000 Sárbogárd

Telefon: 06 (30) 381 8383
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Légió 2000 Security–Gréta Bútor–LSC Sárbogárd
városi teremlabdarúgó-bajnokság

A  XXII. forduló eredményei:
Haladás–Reál Margit 5:2 (3:1)

Vezette: Tóth I. Haladás: Géczi, Szántó Zs., Balogh,
Szántó K., Varga. Csere: Kis Szabó, Krajczár, Szalai.
Reál Margit: Verbóczki, Kiss J., Márton, Kiss Cs.,
Dani. Csere: Fekete, Hollósi, Fövenyi, Hufnágel,
Illyés, Strausz, Rozgonyi. 1. perc: Varga jobbról, jobb
lábbal nagy gólt ragasztott a felsõ sarokba. 9. perc:
Kiss J. lendületes játéka hozta meg az egyenlítést.
14. perc: Verbóczki tétovázott, nem tudta, hogy fog-
ja, vagy rúgja a labdát, végül a lábáról Szalai elé pat-
tant, aki nem hibázott. 18. perc: szögletbõl Kis Szabó
úgy dobta be a labdát, hogy az Verbóczkiról pattant a
hálóba. 25. perc: felcsillant a remény a Reál elõtt, Kis
Cs. szépített, tette szorossá az eredményt. 28. perc:
Varga növelte az elõnyt. Hiába erõlködött a Reál,
szabálytalan csere miatt hárman is a kiállítás sorsá-
ra jutottak, ez megpecsételte sorsukat. Varga ötödik
gólja a 36. percben azt jelentette, hogy nem lettek
bajnokok. Nem kellett pezsgõt bontani. Kiállítás:
Fövenyi, Hollósi, Illyés. Gólszerzõ: Varga 3, Szalai,
Kis Szabó, illetve Kiss J., Kis Cs.

Vidám Fiúk–Sárbogarak 2:6 (0:4)
Vezette: Tóth Z. Vidám Fiúk: Kiss, Huszti L., Huszti
N., Horváth, Huszti R. Csere: Kovács, Huszti J.
Sárbogarak: Németh I., Czipp, Gazdag, Kónya,
Steinbach. Csere: Dizseri B., Dizseri P., Németh Cs.
Ennek a mérkõzésnek az volt a tétje, hogy ha nyer-
nek a Sárbogarak, akkor õk nyerik a Fair Bútor-cso-
port bajnokságát. Ennek megfelelõen vetették ma-
gukat a küzdelembe. Az elsõ félidõben rúgott négy
góljuk el is döntötte a bajnokság sorsát. Nem tudott
a Vidám Fiúk csapata ellenállást tanúsítani a fiatalok
lendületes játéka ellen. Hiába hozták a második fél-
idõt döntetlenre, a végén a Sárbogarak örülhettek.
Kitört az üdvrivalgás! Bajnok lett a csapat! Szép volt
fiúk! A szoros bajnokságban a két újonc csapat vég-
zett az élen. Góllövõk: Horváth, Huszti R., illetve
Kónya 2, Czipp 2, Németh Cs., Dizseri P.

Sárekeresztúr KIKE–
Légió 2000-Fair Bútor 8:1 (2:0)

Vezette: Szakács I. KIKE: Visi, Vörös, Hajdinger J.,
Szauervein, Sütõ. Csere: Hajdinger Z., Madár.
Légió: Csuti II., Németh, Csuti I., Magyar,
Mondovics. Csere: Csizmadia, Szilágyi Cs., Szilágyi
F. 7. perc: Hajdinger J. lövése után a labda Csuti II.
kezébõl kiperdült, másodszorra nagy erõvel vágta a
léc alá. 8. perc: nagy helyzet adódott Magyar elõtt,
de nem találta el a labdát, Visi felszedte. 11. perc:
Mondovics a nehezét megcsinálta, átjátszotta Vö-
röst és Visit, kihagyta a helyzetet. 19. perc:
Hajdinger Z. átadásából Sütõ a kapuba rúgta a lab-
dát. Csuti II. verve volt. 22. perc: Magyar szépített.
Ettõl kezdve csak egy csapatról szólt a játék, és ez a
magára talált KIKE. 25. perc: Sütõ, 26. perc: Vörös,
27. perc: Hajdinger J., 35. perc: Szauervein, 38.
perc: Vörös, 39. perc: Hajdinger Z. állította be a vég-
eredményt. Az eredmény ilyen alakulásában az is
közrejátszott, hogy Megyesi kapust nélkülözte a Lé-
gió. Sárga lap: Németh. Góllövõk: Hajdinger J. 2,
Sütõ 2, Vörös 2, Szauervein, Hajdinger Z., illetve
Magyar.

Cece Öregfiúk–Toledo 2005 9:8 (3:4)
Vezette: Tóth Z. Cece: Farkas, Klazer, Démuth, Fü-
löp, dr. Erdélyi. Toledo: Horváth I., Csuti T., Dombi,
Bodoki, Horváth Zs. Csere: Barabás, Csuti J., Kiss L.,
Kiss R. Ennek a mérkõzésnek a bajnokság szem-
pontjából nem volt nagy jelentõsége. Ennek megfe-
lelõen vetették be magukat a játékosok, és egy na-
gyon jó, gólzáporos mérkõzést produkáltak. A cecei
Öregfiúk megmutatták a fiataloknak, hogyan kell lel-
kesen futballozni, pedig szükségkapussal álltak ki és

csere nélkül voltak kénytelenek játszani. Hajtottak,
játszottak, gyõztek. Góllövõk: Démuth 2, dr. Erdélyi
5, Klazer 2, illetve Csuti T. 2, Horváth Zs. 2, ifj. Bodoki
3, Barabás.

Bad Boys–Big Daddy Laca bisztró
8:4 (1:0)

Vezette: Tóth I. Bad Boys: Porkoláb, ifj. Soós, Kuti,
Horváth I. Laca bisztró: Radó, Schmidt, Kiss, Hu-
szár L., Kovács. Csere: Fazekas. Meglepetésre a
csonka csapat vezetett az elsõ félidõben. A második
félidõben a fair play szellemében a Laca bisztró csa-
pata is 1 + 3 fõvel játszott. Kuti hat lõtt góljával igen-
csak megközelítette a Vidám Fiúk játékosát a gólki-
rályi címért folyó vetélkedésben. Gólszerzõk: Kuti 6,
ifj. Soós, Horváth, illetve Kovács 3, Schmidt.

Krencz Nagyker–OMV 7:4 (3:0)
Vezette: Szakács I. Krencz: Pálinkás, Ragyamóczki,
Király, Gyenis, Somogyi. Csere: Csendes, Kõvágó,
Schneider, Szecsõdi. OMV: Plézer, Nagy, Halasi,
Gráczer, Killer. Csere: Erõs. Kényelmesen kezdett az
OMV, nem úgy a Krencz-csapat. 5. perc: Király meg-
szerezte a vezetést csapatának. 6. perc: még fel sem
ocsúdott az OMV, Kõvágó növelte az elõnyt. 12.
perc: Kõvágó beállította az elsõ félidõ eredményét.
27. perc: nem bírtak Kõvágóval, mesterhármas.
Megelégelte az elért eredményt a Krencz-csapat? Az
OMV percei következtek. 29. perc: Gráczer megsze-
rezte a szépítõ gólt. 33. perc: Killer csökkentette a
hátrányt. 35. perc: Gráczer szorossá tette a mérkõ-
zést. Itt elfogyott a tudomány. Komolyra vette a ta-
lálkozót a Krencz-csapat, igaz, abban a szerencse is
közrejátszott, Kõvágó lövése Plézer lábai között csú-
szott a kapuban a 37. percben. Ez a gól megzavarta
az OMV csapatát, mert még ugyanebben a percben
Király átadása után Kõvágó a labdát a kapuba lõtte.
39. perc: Kõvágó dupla mesterhármasával biztossá
tette a gyõzelmet. 40. perc: minden mindegy alapon
Killer lövésével szemben Pálinkás tehetetlen. Góllö-
võk: Király, Kõvágó 6, illetve Gráczer 2, Killer 2.

BB-Truck SE–Vasutas 7:6 (3:2)
Vezette: Tóth Z. BB–Truck: Meilinger, Balázs,
Dobrovóczki, Zobák, Zádori. Csere: Gilicze, Kovács,
Simon, Pálinkás, Varga. Vasutas: Guszejnov, Czei-
ner, Bozsoki, Fésû, Gászler. Csere: Freschli. Meglát-
szott, hogy a bajnokság utolsó mérkõzésén a csapa-
tok játszottak, elemében voltak a góllövésben. Elsõ-
sorban Zobák eredményessége hozta meg a sikert,
mert felváltva estek a gólok. Hol az egyik, hol a má-
sik csapat egyenlített. Végül a BB-Truck megszerez-
te a gyõzelmet. Nem sokkal maradtak le a dobogó-
ról. Sárga lap: Guszejnov. Góllövõk: Simon, Zobák 4,
Dobrovóczki, Balázs, illetve Fésû 2, Gászler 2, Czei-
ner, Gilicze (öngól).

Magnum V.Bt–Extrém 5:2 (3:0)
Vezette: Szakács I. Magnum: Vinkelmann Zs.,
Mihalkó, Kiss, Csendes, Bor. Csere: Máté. Extrém:
Vörös, Roszkopf J., Dévényi, Pálinkás, Vámosi. Cse-
re: Horváth D., Horváth T. A mérkõzést felvételrõl a
Bogárdi TV adásában tekinthetik meg. Góllövõk:
Kiss, Bor 3, Csendes, illetve Vámosi 2.

Flamingó–DKS 8:2 (3:0)
Vezette: Tóth Z. Flamingó: Németh, Verbóczki, Ber-
ta, Parrag, Lekner. Csere: Banda. DKS: Suplicz, Ke-
lemen, Somogyvári, Domján. A mérkõzést felvétel-
rõl a Bogárdi TV adásában tekinthetik meg. Góllö-
võk: Parrag 5, Berta, Verbóczki 2, illetve Domján, So-
mogyvári.

Twister–Taki Team 4:4 (2:3)
Vezette: Szakács I. Twister: Balogh, Budai, Tóth V.,
Bognár, Szabó L. Csere: Szabó M. Taki Team: Laj-
tos, Rohonczi R., Bodó, Tar, Vörös. Csere: Iván. Bé-

kés egymás mellett élés reményében játszottak a
csapatok, igazságosnak mondható döntetlen. Vol-
tak nagy és potyagólok. Több veszítenivalója volt a
Taki Team csapatának, mert a Flamingó gyõzelmé-
vel megelõzte õket a tabellán. Kiállítás: Budai, 2
perc. Góllövõk: Budai 2, Szabó M., Bognár, illetve
Vörös, Rohonczi R. 2, Bodó.

Memphis Plusz–Arsenal 5:2 (1:1)
Vezette: Szakács I. Memphis: Boros, Takács,
Roszkopf, Emperger, Molnár. Csere: Deák, Herczeg,
Zámbó. Arsenal: Kiss A., Veres G., Érsek, Kiss R.,
Lukács. Csere: Veres P. A bajnokság utolsó mérkõ-
zésén a papírforma szerint a Memphis gyõzelme biz-
tosra vehetõ volt. Bár az elsõ félidõ eredménye a
mumust igazolta. A második félidõre összeszedte
magát a Memphis, ezzel biztosította második helye-
zését a Bogárd és Vidéke-csoportban, a hosszúra
nyúlt bajnokságban. Majdnem belecsúsztunk a nyá-
ri idõszámításba. Mindenki felsóhajthat. Góllövõk:
Deák 2, Emperger 3, illetve Érsek 2.
A bajnokság befejeztével mindkét csoport csa-
patainak, játékosainak megköszöni a vezetõség
a játékot, jó pihenést kívánunk!

Tabella

Végeredmény

Bogárd és Vidéke-csoport
1. Extrém 17 1 4 124:46 52
2. Memphis Plusz 16 2 4 116:48 50
3. Magnum V. Bt. 16 1 5 92:61 49
4. Krencz Nagyker 15 2 5 112:61 47
5. Sárkeresztúr KIKE 14 1 7 87:52 43
6. OMV 12 4 6 94:59 37
7. Légió 2000–Fair Bútor 12 1 9 80:76 37
8. Flamingó 5 3 14 52:106 18
9. Taki Team 6 2 14 43:93 17
10. Twister 4 3 15 58:96 15
11. DKS 3 1 18 47:116 10
12. Arsenal 1 1 20 39:130 1
Az OMV, Taki Team, Arsenal csapataitól 3-3-3 pont le-
vonva.

Gólkirály: Vámosi Dávid Extrém 41 gól
II. Bor József Magnum 40 gól
III. Emperger János Memphis 38 gól

Fair Bútor-csoport
1. Sárbogarak 12 3 5 73:47 39
2. Reál Margit 12 2 6 91:49 38
3. Haladás 11 4 5 61:41 37
4. Toledo 2005 9 5 6 89:74 32
5. BB–Truck SE 10 2 8 64:69 32
6. Vidám Fiúk 9 4 7 74:63 31
7. Cece Öregfiúk 9 4 7 72:63 31
8. Vasutas 8 2 10 68:79 26
9. Bad Boys 7 4 9 61:62 25
10. Pusztaegresi Fiúk 5 2 13 50:82 17
11. Big Daddy Laca bisztró 1 2 17 43:118 5

Gólkirály: Horváth János Vidám Fiúk 38 gól
II. Kuti Kálmán Bad Boys 35 gól
III. ifj. Bodoki György Toledo 27 gól
Dr. Erdélyi Tamás Cece 27 gól
A vastagon szedett csapatok feljutottak a Bo-
gárd és Vidéke-csoportba.

G. F.
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Sárszentmiklós–Iváncsa 4-1 (4-0)
Sárszentmiklós: Papp Z., Papp A., Csanaki (Emperger), Szabó,
Szarka, Vámosi, Bakos (Szabó Z.), Palotás, Král (Tórizs), Mar-
kovics, Salga, Gaál.
Iváncsa: Tóth, Mágocs, Pusztai, Tonka, Juhász (Szentmihályi),
Szabó (Balzna), Csucsai, Szõlõsi, Kölcze, Bakos (Balogh), Szil-
vási.
4. perc: Král majdnem kapuba talált 24 méterrõl. 12. perc: Gaál
fejelt a kapuba 7 méterrõl, 1-0. 15. perc: Szilvási célzott, de a mû-
veletnek Szabó állta útját. 22. perc: Szõlõsié volt a szabadrúgás le-
hetõsége 20 méterrõl, de nem talált. 28. perc: Salga rontott a kapu
felé, Tóth akadályt állított elé, végül Szarka rúgott tizenegyest,
2-0. 33. perc: ismét Szarka remekelt, 3-0. 38. perc: Markovics 25
méterese elkerülte a kaput. 41. perc: Szilvásit kiállította a játékve-
zetõ, mert jártatta a száját. 51. perc: Bakos is a fellegekben járt, a
labda nem talált a hálóba. 52. perc: Emperger beadását Vámosi
értékesítette, 4-0. 60. perc: Kölcze fejelt a kapuba, 4-1.

Ifjúsági mérkõzés: 1-0.

A Femol-csoport
eredményei

Kisapostag–Enying 3-0 (1-0)
Gólszerzõ: Nagy A., Nagy G., Subi. Ifjúsá-
gi mérkõzés: 2-4.

Lajoskomárom–Füle 5-1 (1-1)
Gólszerzõ: Csató, Strommer, Komáromi,
Dörögdi, Molnár, illetve Õze. Ifjúsági
mérkõzés: 2-3.

Káloz–Adony 1-3 (1-0)
Kiállítva: Miklós, Stivi, Szabó (Káloz). If-
júsági mérkõzés: 6-3.

Baracs SE–Seregélyes 2-0 (0-0)
Gólszerzõ: Szabó (2). Ifjúsági mérkõzés:
3-2.

LMSK–Tác-Csõsz 3-3 (2-0)
Gólszerzõ: Nyikas (3).

Mezõfalva–Sárbogárd SE 5-1 (3-0)
Gólszerzõ: Szilva, Bartha (2), Bozoki, Mó-
ricz, illetve Csendes. Ifjúsági mérkõzés:
7-1.

Mezõszilas–Zichyújfalu 6-0 (2-0)
Gólszerzõ: Keresztúri (2), Horváth (2),
Fekete, Kiss. Ifjúsági mérkõzés: 2-1.

Helyesbítés
Lapunk 11. számának 4. oldalán,
Nagy László A Sárszentmiklósi SE tá-
jékoztatója az egyesítésrõl címû írásá-
ban tévesen szerepelt SINKA ATTI-
LA helyi önkormányzati képviselõ
neve. A hibáért a szerzõ nevében is el-
nézést kérünk!

Szerkesztõség

Értesítés
A szervezõbizottság értesíti a teremlab-
darúgó-bajnokságban részt vett csapa-
tokat és játékosokat, hogy az

ünnepélyes eredményhirdetés
2008. március 30-án, vasárnap,

18.00 órakor
az LSC Sárbogárd aulájában lesz.

A sportbál érdektelenség miatt elma-
rad.

Szervezõk
A Femol-csoport állása

1. Pálhalma 17 15 1 1 62-13 46
2. Adony 18 12 3 3 50-16 39
3. Seregélyes 18 12 2 4 62-29 38
4. Baracs 18 11 3 4 35-16 36
5. LMSK 18 10 2 6 33-25 32
6. Enying 18 7 4 7 37-40 25
7. Mezõszilas 18 7 3 8 48-37 24
8. Káloz 18 7 3 35-30 24
9. Cece 17 6 4 7 33-35 22
10. Mezõfalva 18 10 4 4 31-23 19
11. Tác-Csõsz 18 5 4 9 33-41 19
12. Kisapostag 18 5 4 9 25-33 19
13. Lajoskomárom 18 5 1 12 19-50 16
14. Zichyújfalu 18 4 4 10 30-46 16
15. Sárbogárd 18 4 3 11 23-55 15
16. Füle 18 - 1 17 11-78 1
Mezõfalvától 15 büntetõpont levonva.

A Roneko-csoport állása
1. Velence 18 15 - 3 55-23 45
2. Alba Regia 18 12 2 4 49-19 38
3. Kápolnásnyék 18 12 2 4 43-17 38
4. Bicske 18 11 3 4 54-25 36
5. Sárszentmiklós 18 10 3 5 39-22 33
6. Polgárdi 18 8 5 5 29-25 29
7. Sárosd 18 9 1 8 31-33 28
8. Kisláng 18 8 3 7 34-30 27
9. Szabadegyháza 17 8 - 9 30-27 24
10. Aba-Sárvíz 18 7 3 8 24-25 24
11. Etyek 18 6 3 9 27-41 21
12. Bakonycsernye 18 4 6 8 25-31 18
13. Iváncsa 18 4 5 9 22-37 17
14. Sárszentmihály 17 5 - 12 21-60 15
15. Pusztaszabolcs 18 2 2 14 17-50 8
Csór visszalépett a bajnokságtól.

XXVII. ORSZÁGOS TÁNCHÁZTALÁLKOZÓ ÉS KIRAKODÓVÁSÁR

2008. április 11.,

Hagyományok Háza
(Budai Vigadó)

2008. április 12-13.,

Papp László
Budapest Sportaréna
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Kézilabda

Magyarország legjobb nyolc csapata között a Szilas KC
A Zámbó Tibor mezõszilasi tanítványaira
épülõ — 1994-ben született lányok — Szi-
las KC nagy bravúrt végrehajtva immáron
harmadik éve résztvevõje az Adidas Gyer-
mekbajnokság országos döntõjének.
A 2007/08. évi sorozatban 13 mérkõzésen
nyert a csapat, s veretlenül került az idei
döntõbe. Az elõcsatározások során legyõz-
ték a tavalyi diákolimpiai 3. és az Adidas
Gyermekbajnokság 1. helyezettjét is.
Zámbó Tibor munkájának eredménye-
ként egy egységes, komoly értéket képvise-
lõ csapat alakult ki, melynek kialakításá-
ban Somogyi Tamásnak is (SOKON Kft.)
jelentõs szerepe volt.
Bízunk benne, hogy az országos döntõn is
folytatódik a sikeres szereplés.
A csapat tagjai: ülõ sor balról — Takács Vik-
tória, Zádori Judit, Nagy Éva(Aba), Tóth
Krisztina, Patai Boglárka, Raffael Aranka;
álló sor balról — Raffael Bianka, Káldi
Blanka (Úrhida), Somogyi Nóra (Agárd),
Schneider Éva, Zámbó Tibor edzõ, Csendes
Szabina, Schmidt Nikoletta (Sárbogárd),
Jakab Jozefina, Bozsovics Rita (Mohács).

NLÁI

Zsinórban harmadszor, veretlenül, az országos bajnok legyõzésével
Magyarország legjobb nyolc csapata között a Szilas KC

Suzuki Barta nõi amatõr
kézilabda-bajnokság

Gázmodul–Fair Bútor–Légió 2000
24:23 (10:11)

Vezették: Fekete L., Sárközi L. Gázmodul: Tar, Szán-
tó, Lepsényi, Dallos V., Lekner, Némethné, Kovács.
Csere: Szõnyegi, Kiss, Freschli. Légió: Németh,
Oláh, Jungwirth, Álló, Nagy, Vitéz, Balogh. Csere:
Gál, Kovácsné, Vitéz, Goldberger, Fekete, Nagyné.
Kiállítás: 2 perc, illetve 0. Hétméteres: 3/2, illetve
4/3. Góldobók: Dallos V. 3, Szõnyegi 2, Szántó 2,
Kiss 1, Lepsényi 8/2, Némethné 4, Kovács 2, illetve
Vitéz 6/3, Nagy 7, Balogh 3, Nagyné 1, Oláh 1,
Kovácsné 2. A mérkõzést felvételrõl a Bogárdi TV
adásában 24-én és 25-én tekinthetik meg.

Qualitybuild–Suzuki Barta 10:24 (7:13)

Vezették: Fekete L., Sárközi L. Qualitybuild: Jákli,
Gazsó, Mészáros, Fûrész, Mendi, Pável, Csepregi.
Csere: Iványi, Magyar, Parrag, Suplicz, Braun. Su-
zuki: Huszár, Roszkopfné, Kiss, Vizi, Karnis, Koncz,
Vámosiné. Csere: Takács, Braun, Kulifai, Vitéz.
Mind védekezésben, mind támadásban felülmúlta
ellenfelét a Suzuki csapata. Sportszerû mérkõzésen
egyre jobban összeérik a Suzuki játéka. Nem tudták
szorossá tenni az eredmény alakulását a Quality-
build játékosai. Még a megítélt büntetõket is csak
50 %-ban dobták be. Igaz, Huszár remek formában
védett. Hiányzott a fiatalos lendület, meggondolatla-
nul eldobálták a labdát a Qualitybuild játékosai.
Kiállítás: 0, illetve 0. Hétméteres: 6/3, illetve 4/3.
Góldobók: Fûrész 4/2, Mészáros 3, Csepregi 1, illet-
ve Vizi 7/1, Karnis 4, Koncz 5/2, Kiss 3, Vámosiné 2.

Sárbogárd ÖTYE–Bajos Csajok
23:9 (12:5)

Vezették: Sárközi L., Takács L. ÖTYE: Némethyné,
Herczeg, Szeip, Takács, Földiné, Killerné, Molnár.
Csere: Reiter, Lepsényiné, Vargáné, Szántó. Bajos
csajok: Mészáros, Bárányos, Lekner, Soós,
Foltányi, Vörös, Flõgl. Csere: Demeterné, Lepsényi
A., Bugyik. Nem tudtak kellõ ellenállást tanúsítani a
Bajos Csajok. Szeip Klára ezen a mérkõzésen a gól-
dobásban ellenállhatatlannak bizonyult. Látszott,
hogy a sérült Háriné szerepét vette át, szinte minden
támadásban benne volt. A dobott gólok ellenére na-
gyobb arányú is lehetett volna az ÖTYE gyõzelme,
mert sok labdát elszórtak. Kiállítás: 0, illetve 2 perc.
Hétméteres: 6/4, illetve 0. Góldobók: Killerné 2/1,
Földiné 1/3, Takács 4, Molnárné 1, Szeip 9, Herczeg
1, Szántó 1, illetve Demeterné 1, Lekner 2, Soós 1,
Foltányi 1, Bárányos 3, Lepsényi 1.

Tabella

1. Sárbogárd ÖTYE 8 - - 161:98 16

2. Suzuki Barta 5 1 2 134:96 11

3. Gázmodul–Fair Bútor 5 1 2 145:139 11

4. Légió 2000 4 - 4 139:133 8

5. Bajos Csajok 1 - 7 87:153 2

6. Qualitybuild - - 8 102:149 0

G. F.

Viharkár
a focipályán

A múlt héten készült el a kispad teteje a fo-
cipályán. A hét végi vihar belekapott az új
tetõbe, és felborította a kispadot. Ennek
következtében a tetõ több helyen megsé-
rült. A javítás után a biztonság kedvéért
betonlábakba csavarozzák majd az épít-
ményt.

/H/



József Attila Mûvelõdési Központ
színházterme

Sárbogárd, Hõsök tere 3., telefon: 06 (25) 460 031.

2008. április 11., péntek, 18 óra.
Jegyár: 1.500 Ft.
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Március 29., szombat, 19 óra:

Amerikai gengszter
Színes, feliratos, amerikai krimi

Frank Lucasra nem figyelt fel senki, míg a belváros egyik feke-
te fõgengszterének hallgatag sofõrje volt. Ám amikor a fõnöke
váratlanul meghal, Frank kihasználja a hatalmi struktúrában
keletkezett rést, és felépíti saját birodalmát: megteremti az
Amerikai Álom saját személyére szabott verzióját. Zsenialitá-
sának és szigorú üzleti etikájának köszönhetõen õ lesz a belvá-
rosi drogkereskedelem ura, tisztább és olcsóbb anyaggal
árasztja el az utcákat. Lucas kijátssza a vezetõ szindikátusokat,
és nemcsak a megvesztegetések jól kiépített hálózatán keresz-
tül uralja a várost, de õ lesz a legális társasági élet egyik szuper-
sztárja is.
Richie Roberts a becsületes zsaru, akit a társai kinéznek ma-
guk közül. Elég közel van az utcákhoz, hogy érezze a hatalmi
viszonyok elmozdulását a kábítószeres alvilágban. Roberts
meggyõzõdése, hogy valaki az ismert maffiacsaládok fölé ke-
rült, és gyanítani kezdi, hogy egy fekete játékos bukkant fel a
semmibõl, és egyenesen a csúcsra tör.
Lucas és Roberts is szigorú erkölcsi kódex szerint él, ez külön-
bözteti meg õket társaiktól, ettõl lesznek mindketten magá-
nyos harcosok a törvény két oldalán. A két férfi sorsa összefo-
nódik, ahogy egyre közeleg a leszámolás perce, amelybõl csak
az egyikük kerülhet ki gyõztesen.

Húsvét a bölcsiben

Március 21-én délelõtt megérkeztek a nyuszikák a városi bölcsõ-
débe. Az apróságok az udvaron fogadták õket. Szeretettel simo-
gatták, babusgatták a pici állatokat. Néhány kör erejéig még fo-
gócskáztak is velük. Amikor mindnyájan kimerültek, megkapták
ajándékba a maguk által kézzel festett tojásokat. Emlékezetes
marad nekik ez a szép nap.

Resch Krisztina

Jöjjön moziba,Jöjjön moziba,
a mûvelõdésia mûvelõdési

otthonba!otthonba!

Gratulálunk!
Lakatos Péter Gyõzõt, a sárbogárdi kisebbségi önkormányzat
elnökét a kisebbségi közösségek érdekében végzett munkája
elismeréseként dicséretben részesítette az EURIFE Egyesü-
let. Lakatos Péter Gyõzõ a díjat Teleki László országgyûlési
képviselõtõl és Orsós Vendeltõl, az egyesület elnökétõl vette
át múlt héten az Országházban.

Hargitai Lajos



14 CSALÁDI KÖR / A MI VILÁGUNK 2008. március 27. Bogárd és Vidéke

Bazsalikomleves

Hozzávalók 4 személyre: 400 g bazsalikom, 600 ml zellerlé,
400 g tejszínes joghurt, 2 ek. balzsamecet, só, cayenne-i
bors, cukor, 200 g koktélparadicsom, 4 ek. fenyõmag, 80 g
durvára reszelt parmezán.

Elkészítés: A bazsalikomot leöblítjük, szárazra rázzuk, le-
csipkedjük a levelét, és kevés zellerlét hozzáadva péppé
turmixoljuk. A bazsalikompürét elkeverjük a tejszínes jog-
hurttal és a balzsamecettel. Sóval, cayenne-i borssal és cu-
korral ízesítjük. A levest fedõ alatt kb. 1 órán át a hûtõszek-
rényben tároljuk. A koktélparadicsomot megmossuk és fél-
bevágjuk. A fenyõmagot zsiradék nélkül, állandóan keverve
aranybarnára pirítjuk, tálra terítjük és hagyjuk kihûlni. A jól
lehûtött levest 4 tányérba merjük. Paradicsommal, fenyõ-
maggal és parmezánnal díszítjük. Ízlés szerint néhány ba-
zsalikomlevelet is tehetünk a levesbe.

Diós pulykamellsaláta

Hozzávalók 4 személyre: 300 g pulykamell (sült, vagy fõtt),
2 db kígyóuborka, 6 db paradicsom, 150 g dióbél, 50 ml olaj,
l/2 citrom leve, 100 ml fehérbor, 2 db sárga paprika, pár
salátalevél, õrölt bors, só.

Elkészítés: Az uborkákat felkarikázzuk, a paradicsomokat
gerezdekre, a paprikát kockákra vágjuk. Az egész diógerez-
deket kiválogatjuk, a többit durvára vágjuk és szárazon átpi-
rítjuk. A salátaöntethez a fehérborba keverjük a citromlét,
az olajat, sóval, borssal fûszerezzük, és belekeverjük a vá-
gott, pirított diót. A salátástál aljára rakjuk a paprikát, és sa-
látaöntettel meglocsoljuk. Arra uborkakarikák kerülnek,
melyekre szintén salátaöntetet locsolunk, majd rászórjuk a
kockákra vágott fõtt húst, és betakarjuk paradicsommal.
Ráöntjük a maradék öntetet, és letakarva hûtõbe tesszük.
Salátalevéllel és diógerezdekkel díszítjük.

Sajtos tekercs

Hozzávalók a tésztához: 25 dkg margarin, 50 dkg liszt, 1
kávéskanál só, 1 csomag sütõpor, 2 dl tej. A krémhez: 20
dkg margarin, 30 dkg reszelt trappista sajt, 1 kávéskanál
pirospaprika, egy csipet só.

Elkészítés: A tésztához valókat összegyúrjuk, 3 részre oszt-
juk. Téglalap alakúra, 3-4 mm-re kinyújtjuk. A krémhez va-
lót habosra kikeverjük, ezt is harmadoljuk, és a tésztára
kenjük. Szorosan felcsavarjuk. Folpack fóliába csavarva ke-
ményre fagyasztjuk a hûtõben. A tepsit sütõpapírral kibé-
leljük (két tepsi váltakozva kell hozzá!). A rudakból kb. 3
mm-es szeleteket vágunk, tepsibe tesszük, és elõmelegített
sütõben (200 fokon) aranysárgára sütjük. Sokáig elálló, ro-
pogós és kiadós sós süteményt kapunk.

PÉLDÁZAT A
MESTEREMBEREKRÕL

Elmondok egy tulajdonképpen jelentéktelen történetet és egy
hozzá tartozó tanulságot.
Valamikor a hatvanas évek elején balesetben meghalt egy kisgye-
rek. Az iskolában a tanár bácsi kikereste egy kötetbõl Vörösmarty
„Egy gyermek halálára” címû versét, és egy ügyes, kis szavaló ke-
zébe nyomta a könyvet. A megrázó temetésen, a sírgödör felett el
is hangzott a költemény.
„…Oh majd ha csendes, tiszta éjeken
Feltûnnek a dicsõ csillagzatok,
Eljössz-e áldást hozni kedvesidre?...” — kérdezi a költõ a kis halot-
tól.
Elképzelem, mi volt ott a temetésen, milyen zokogó szülõk, roko-
nok. Erre mondják, hogy „szem nem maradt szárazon”. A megin-
dult tanár úr (akirõl ma utca van elnevezve Sárbogárdon) oda is
ajándékozta a kötetet a szavaló kislánynak:
— Legyen a tied!
A vaskos könyv már nagyon elnyûtt volt, látszott, hogy sokat for-
gatták. Horváth János professzor versválogatását tartalmazta.
Azét a Horváth Jánosét, aki l948-ban az elsõ Kossuth-díjasok
egyike lett a haláluk után díjazott Bartók Béla és József Attila
mellett, de akit aztán 1949-ben, a Rákosi-rendszerben ma érthe-
tetlen okokból sürgõsen nyugdíjaztak, elsüllyesztettek. Pedig hát
köztudottan õ volt a legnagyobb magyar irodalomtörténész.
Az egykori versmondó lány késõbb tanárnõ lett, akárcsak a férje,
sõt, idõ múltán a lánya is. A verskötetet sokszor forgatták, mert ki-
váló válogatás volt, jól lehetett használni, de fokozta érdekességét
az a kérdés, hogy a 30-as években (amikor a tudós összeválogatta)
melyek voltak a legfontosabb magyar versek. Mert e tekintetben
azóta nagy változások történtek.
A kemény borítóból kiszakadtak a lapok, önálló életet kezdtek él-
ni, a szélük kirojtosodott, a kötetet lassan már a teljes megsemmi-
sülés fenyegette. Nem is könyv volt már, hanem egy halom papi-
ros.
Vannak mesteremberek a világon. Egy jó mester csodákra képes,
ebben különbözik a kevésbé jó mestertõl. Egy szatyorban eljuttat-
ták a köteget a Könyvkötõhöz. Évekig semmi hír róla. A tulajdo-
nosok már le is mondtak arról, hogy viszontlássák. Aztán egyszer
küldemény: impozáns, melegbarna, mûbõrkötéses könyv, arany
betûk, olyan sima lapok, hogy a légy hasra csúszna rajtuk. Csoda!
„Jó munkához idõ kell”, mondják.
És viszonzásul egy fillért se kért a varázsló! „Ilyen munkát én csak
ajándékba csinálok.” Nem semmi! Önök is úgy gondolják, hogy
csak az lehet jó mester, aki az emberségben is erõs? A két dolog
minden bizonnyal összetartozik. Talán ennek az egyszerû igaz-
ságnak a felismerése hiányzik ma nagyon a világunkból.
Van tanulság. Néha reménytelennek tûnnek a dolgok. Nem egy
könyvrõl beszélek. A reménytelenség látszata akár globálisan is
megjelenhet, de országosan nyilvánvaló. A világ jelenlegi helyze-
te, bizony, aggályos. A földgolyó lassanként méregburokban fo-
rog a tengelye körül. És az országunk? Van, aki egy lukas garast
sem adna, ha fogadnia kéne a jövõjére.
Kell, hogy valahol ehhez is legyenek jó mesteremberek!

(L. A.)

Nagymama receptjeiNagymama receptjei

Megjelent Hargitai nagymama
szakácskönyve

Ételed az életed címmel.

Kapható a Bogárd és Vidéke Lapkiadóban és az újságot
árusító boltokban, 2.500 Ft-os áron.
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Rejtvény

Ki van a képen? Kösd össze
a számokat, és megtudod!

Beküldési határidõ: április 1.

A rest leány
Egyszer volt, hol nem volt, volt egy gazdag
leány, aki sohasem dolgozott, mert az any-
ja kényesre nevelte. Sokan kérték felesé-
gül, de az anyja a kérõket mind lebeszélte:
— Hagyd el, ne kérd, mert dologtalan, s
nem élsz meg vele.
Megint megkéri egy legény, s az anyja azt is
le akarja beszélni, de ez azt felelte:
— Hát kigyelmed olyan anya, hogy a leá-
nyának nem akarja a boldogságát? Jössz-e
hozzám, húgom?
— Igen, biz’ én, jó szívvel! — feleli a leány.
A legény azt mondja:
— Gyere, menjünk, s esküdjünk meg!
Elmennek, megesküsznek, s a legény a le-
ányt elveszi az anyja ellenére is.
A leány csak ahhoz tartotta magát, ahogy
az anyjánál szokva volt, üldögélt egy hely-
ben, szép kényesen, pirimókosan, nem
dolgozott semmit álló napestig, csak a lá-
bát lóbázta. Neki az is mindegy volt, ha az
ura szidta is érte.
Gondolta az ura: „Hagyd el csak, ifi-
asszony, mert majd megtanítalak én téged
dolgozni, ha az anyád meg nem tanított
is!” Mert amikor hazajött a mezõrõl, az
anyja is örökké panaszolta, hogy a
menyeasszony semmit sem dolgozik. S azt
mondta reá:
— Evvel, édes fiam, soha meg nem élsz,
mert semmi dologhoz nem nyúl. Úgy ül
örökké, mint egy nagy grófné! Jobb lesz, ha
elválsz tõle.
— Elválni nem válhatok el, anyámasszony,
mert tudva úgy vettem el, mint dologta-
lant. Hanem bízza rám kigyelmed, majd
megtanítom én õt dolgozni.
Másnap reggel az ifjú gazda elment ki a
mezõre, mikor hazajött, azt kérdezte:
— Ma hányan dolgoztunk, anyámasszony?
Az anyja azt felelte:
— Ketten, édes fiam!

— Akkor hát ketten is együnk! — mondot-
ta a fia.
Ettek ketten, s az ifiasszony étlen maradt,
még este is, s reggel is. Reggel, mikor az
ura elment, sírt egy jó nótát, azután sóhaj-
tozni, s gondolkozni kezdett. Egyszer azt
kérdi az anyósától:
— Anyámasszony, ha a tüzet megszítom,
dolog-e?
— Dolog, édes leányom, dolog!
Megszította hát a tüzet. Azután azt kér-
dezte:
— Hát, ha a tûzre fát hozok be, dolog-e?
— Dolog az is, édes leányom! — felelte az
öreg.
Fát is hozott. Azután megint megkérdezte:
— Hát, ha vizet hozok, dolog-e?
— Dolog, édes leányom, dolog!
— Hát, ha kiseprem a házat?
— Az is dolog!
Vizet hozott, s házat sepert, s az öreg meg-
örvendett, hogy jól kezdi majd viselni ma-
gát, s elmagyarázta neki, hogy miféle dol-
gok vannak a ház körül, s azokba beleindí-
totta, segítette, tanította.
A gazda hazajött, s mikor asztalhoz kellett
ülni, kérdi az anyját:
— Ma hányan dolgoztunk, anyámasszony?
— Hárman, édes fiam — mondta nagy
örömmel az öreg.
— Nahát, akkor hárman is együnk! —
mondta a gazda is örömmel.
Asztalhoz ültek hát, az ifiasszony még na-
gyobb örömmel, mert másfél nap alatt ép-
pen eléggé megéhült.
Aznaptól fogva mindig hárman dolgoztak,
s hárman is ettek. Még ma is élnek, ha meg
nem haltak.

Magyar népmese

Kedves Jákob gyerekek!

Jákob Zsuzsanna, Jákob Ágnes, Jákob
Mária és Jákob Mihály!

Egyedül ti rajzoltatok a rejtvény rovatban
olvasható felhívásunkra. Nagyon köszön-
jük a gyönyörû, tavaszról szóló rajzokat.
Sajnáljuk, hogy a többi kisgyerek nem ért
rá ebben a rövid tavaszi szünetben rajzol-
ni.
Nehéz volt a döntés, kié a legszebb, nem is
választottunk közülük, hanem sorsoltunk.
A többi rajzot is alkalomadtán leközöljük
az újságban.

A szerencsés nyertes:

JÁKOB MIHÁLY
Sárbogárd, Tinódi u. 144.

Sárhatvanban, a boltnál ilyen ötletes deko-
rációval fogadták a húsvétot: a nyulak fá-
ból készültek, a tojások pedig kõbõl.

Hargitai Kiss Virág

Heti
idõjárás

A következõ napokban
jelentõs felmelegedésre számíthatunk.
A hétvége kifejezetten kedvez majd a
szabadtéri programok végzéséhez. Szá-
mottevõ csapadéktól és erõs légmoz-
gástól sem kell tartanunk. A mostani
számítások szerint hétfõn délután érke-
zik egy gyenge hidegfront – fõként a
Dunántúlon – megerõsödõ északnyu-
gati széllel, kisebb esõkkel, záporokkal.
De újabb jelentõs lehûléstõl egyelõre
nem kell tartanunk. A várható nappali
felmelegedés pénteken 9, 16, szomba-
ton 12, 17, vasárnap 14, 17, hétfõn 14,
19, kedden 10, 19 fok körül várható.

www.metnet.hu
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Március 29., SZOMBAT

MTV: 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz
5.50 Nap-kelte 8.00 Hét mérföld 8.40 Delta 9.15 Fel a
cipõvel! 10.10 Az ezüst vadló 10.40 Pizsamaparti 11.05
Egy kamasz lány naplója 11.30 Most a Buday! 12.00 Hí-
rek 12.05 Fogadóóra 12.35 Momentum 13.05 Klippe-
rek 2. 0 13.35 Lég-tér 14.05 Szigetek ismeretlen tája-
kon 14.55 TS — Bajnokok Ligája-magazin 15.25 TS —
Euro 2008 Labdarúgó-Eb-magazin 15.55 TS — Szink-
ronkorcsolyázó-vb 18.05 Rocklexikon 19.00 Lu-
xor-show 19.28 Föld Tv 19.30 Híradó 19.50 Sporthírek
20.00 Ötöslottó-sorsolás 20.15 A társulat 23.10
Sporthírek 23.20 Koncertek az A38 hajón 0.15 Elefánt
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.30 Kölyökklub 8.50
Disney-rajzfilmek 11.10 Receptklub 11.30 Ötletház
12.00 Híradó 12.45 Ki vagy, doki? 13.45 Teguila és
Bonetti legújabb kalandjai 14.05 Tengeri õrjárat 15.10
Döglött akták 16.00 Atomvihar 18.30 Híradó 19.00 Fó-
kusz plusz 19.35 Harry Potter és az Azkabani fogoly
22.25 Penge — Szentháromság 0.25 Purgatórium 3.05
Fókusz plusz
TV2: 6.00 Tv2-matiné 9.45 A világ 50 év múlva 10.45 A
világ legerõsebb emberei 11.20 Babavilág 11.50 Tökös
csajok 12.20 Ed 13.15 Charlie — Majom a családban
14.15 Bûbájos boszorkák 14.15 Az elveszett ereklyék
fosztogatói 16.15 James Bond: Csak kétszer élsz 18.30
Tények 19.00 Magellán 19.30 A kiválasztott — Ki lesz
Uri Geller utódja? 21.30 Bosszú mindhalálig 23.35 Tit-
kos gyilkos mama 1.20 Mentõhelikopter 2.20 Ed 3.10
Magellán
KOSSUTH RÁDIÓ: 5.03 Határok nélkül 6.00 Szombat
reggel 7.00 Hírösszefoglaló 9.00 Útitárs 10.00 Szombat
délelõtt 12.00 Krónika 12.20 Történet, hangszerelve
13.05 Kabaré 14.04 Cigányóra 15.05 Zöldövezet 15.30
Magyarországról jövök 16.04 Idõt kérek 17.04 Az
ötkarika jegyében 17.30 Krónika 17.50 Sportvilág
18.04 Világóra 18.35 G7 — Gazdasági magazin 19.05
Sportvilág 19.25 Határok nélkül — a kultúráról 19.50
Mese 19.56 Zene 20.04 Esti kérdés 20.34 Mjuzik és fe-
kete-fehér 20.54 Zene 21.04 A szabadság szomorúsá-
ga 21.49 Zene 22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.30
Esti beszélgetés 23.00 Hírek, kenó 23.04 Arcvonások
23.34 Tér-idõ 0.10 Éjszaka

Március 30., VASÁRNAP

MTV: 5.23 Kárpát expressz 5.50 Nap-kelte 8.00 Fõtér
8.50 „Így szól az Úr!" 8.55 Baptista magazin 9.20 Unitá-
rius ifjúsági mûsor 9.30 Útmutató 9.55 Evangélikus
templomok 10.25 Beszélgetés a bibliáról 10.35 Zsidó
konyha 10.50 TS — Moto GP 12.00 Hírek 12.05 TS —
Moto GP 13.50 TS — Moto GP 15.00 Unokáink sem
fogják látni 15.30 Stílus 16.00 Feszti körkép 16.30
TudósShow 17.25 KészPénz 18.00 Panoráma 18.30
BBC-exkluzív 19.28 Föld Tv 19.30 Híradó 19.55 Tûzvo-
nalban 20.55 A szólás szabadsága 22.00 Szeretõk és
titkok 23.00 Hírek 23.15 Sport7 0.10 TS — Motorsport
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Kölyökklub 10.00
Macskák — 25 éve a Madách Színházban 10.35
MeneTrend 11.10 Receptklub 11.20 Európai idõ 13.40
L. A. Heat — Halálos páros 14.35 Nagymenõk 15.35
Titkos küldetés 16.30 Suliból buliba, avagy újabb han-
gyák a gatyában 18.30 Híradó 19.05 Cobra 11 20.00 A
szállító 21.55 Heti hetes 23.10 Álmatlanság 1.15 Portré
1.45 Börtönbosszú 2.50 Fókusz
TV2: 5.45 Reggeli gondolatok 6.15 Mókás mechanika
6.45 Tv2-matiné 9.55 Joey 10.25 Két testõr 10.55 Stahl
konyhája 11.25 South Beach 12.15 Baywatch Hawaii
13.15 Psych-Dilis detektívek 14.15 Smallville 15.15
Kyle, a rejtélyes idegen 16.15 Amerikába jöttem 18.30
Tények 19.00 Napló 20.00 Irigy Hónaljmirigy 21.00 Ka-
mukém 22.35 Képírók 0.55 Napló
KOSSUTH RÁDIÓ: 5.03 Népzene 5.35 Határok nélkül
6.00 Vasárnapi újság 8.14 Kárpát-medencei krónika
8.30 Tetten ért szavak 8.40 Smink nélkül 10.04 Baptis-
ta istentisztelet közvetítése 11.05 Gondolatjel 12.00
Krónika 12.22 Harminc perc alatt a Föld körül 13.05
Népzene 14.04 Szonda 14.35 Oxigén 15.04 Hangalbum
16.04 Disputa 17.30 Krónika 17.50 Sportvilág 18.04
Esti séta 19.50 Mese 21.00 Kenó 21.04 Válogatás a Va-
sárnapi újság reggeli mûsorából 22.00 Krónika 22.20
Sportvilág 22.30 Rádiószínház 23.46 Zene 24.00
Éjszaka

Március 31., HÉTFÕ
MTV: 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz
5.50 Nap-kelte 9.00 Quinn doktornõ, a varázsló 9.50 A
palota ékköve 10.55 Parlamenti napló 11.45 A sokszínû
vallás 12.00 Híradó 12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi
12.30 Roma magazin 13.00 Domovina 13.40 Bûvölet
14.30 Fekete vipera 15.05 Pénz-vidék 15.35 Kisváros
16.35 Ablak 17.00 Tv-taxi 17.15 Körzeti híradók 17.30
Hírek 17.40 Védelmi jog 18.40 Az örökös 19.20 Modern
képmesék 19.28 Föld Tv 19.30 Híradó 19.55 Sporthírek
20.10 A tv ügyvédje 21.10 Kékfény 22.00 Modern kép-
mesék 22.10 Hétfõ este 22.45 Nyugat 100 — Fogadj
örökbe! 23.20 Hírek 23.25 Sporthírek 23.30 Tv-taxi
23.50 Tótum-faktum
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.05 Top
Shop 11.10 Receptklub 11.30 Mozimatiné 12.00 Hírek
13.30 Disney-rajzfilm 14.00 Játék 15.15 Receptklub
15.30 Ugly Betty 16.25 Vacsoracsata 17.25 Móni-
ka-show 18.30 Híradó 18.55 A széf 20.00 Fókusz 20.30
Barátok közt 21.15 Agyatlan ágyasok 23.05 Világvége
— Változatok egy rémálomra 0.10 Reflektor 0.30 Ra-
li-vb 1.05 Bundesliga 2.15 Autómánia 2.50 Fókusz
TV2: 6.00 Magellán 6.25 Tények reggel 7.00 Mokka
8.00 Koffeinmentes mokka 9.15 Jóban-Rosszban 9.45
Stahl konyhája 9.50 Kvízió délelõtt 10.25 Teleshop
11.30 Kvízió 12.25 Õrangyal 14.05 Született kémek
14.30 Melrose Place 15.25 Capri — Az álmok szigete
16.30 Hal a tortán 17.30 Monk — Flúgos nyomozó
18.30 Tények 19.00 Jóban-Rosszban 19.30 Aktív
20.05 Áldott jó nyomozó 21.05 NCIS 22.00 Gyilkos szá-
mok 22.50 Különleges ügyosztály 23.45 Tények este
0.15 A svéd bikinicsapat legújabb kalandjai 1.50 Aktív
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-Táj 6.00 180 perc 6.15 Sport 8.40 Merítés
9.00 Napközben 11.05 Élhetõ világ 11.30 Vendég a ház-
nál 12.00 Krónika 12.30 Magánhangzó 13.04 Rádió-
színház 13.27 Juhász Gyula: Testamentum 13.30 A gö-
rög katolikus egyház félórája 14.05 Kabaréklub 15.00
Közelrõl 15.15 Kultúrkör 15.45 Zöldövezet 16.15 Hét-
köznapi tudomány 17.30 Krónika 18.03 Parlamenti üt-
közõ 18.15 Magánhangzó 18.30 Határok nélkül 19.05
Sportvilág 19.20 Vendég a háznál 19.45 Nyelv-ész
19.50 Mese 20.04 Rádiószínház 20.22 Zene 20.30
Gyöngyszemek 20.35 Az ötkarika jegyében 21.04 A
nap történetei 22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.25
Esti beszélgetés 23.00 Hírek, kenó 23.04 Népzene 0.10
Éjszaka

Április 1., KEDD
MTV: 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz
5.50 Nap-kelte 9.00 Quinn doktornõ, a varázsló 9.55 A
palota ékköve 11.00 Drága doktor úr! 12.00 Híradó
12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi 12.30 Srpski ekran
13.00 Unser Bildschirm 13.30 Bûvölet 14.25 Fekete vi-
pera 15.00 Engedjétek hozzám... 15.05 Katolikus króni-
ka 15.35 Família Kft. 16.35 Ablak 17.00 Tv-taxi 17.15
Körzeti híradók 17.30 Hírek 17.45 Védelmi jog 18.40 Az
örökös 19.20 Modern képmesék 19.28 Föld Tv 19.30
Híradó 19.55 Sporthírek 20.10 Önök kérték! 21.10 Szu-
lák és más 22.00 Modern képmesék 22.10 Kedd este
22.45 Kultúrház 23.15 Tûzvonalban 0.10 Hírek 0.20
Sporthírek 0.25 Tv-taxi
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.05 Top
Shop 11.10 Receptklub 11.30 Mozimatiné 13.20 Dis-
ney-rajzfilm 13.50 Játék 15.15 Receptklub 15.30 Ugly
Betty 16.25 Vacsoracsata 17.25 Mónika-show 18.30
Híradó 19.05 A széf 20.00 Fókusz 20.30 Barátok közt
21.15 Vészhelyzet 22.10 A Grace Klinika 23.15 XXI.
Század — A legendák velünk élnek 23.50 Maffiózók
0.55 Reflektor 1.15 Az éjszaka lovagjai 2.50 Fókusz
TV2: 6.00 Babavilág 6.25 Tények reggel 7.00 Mokka
8.00 Koffeinmentes mokka 9.15 Jóban-Rosszban 9.40
Stahl konyhája 9.50 Kvízió délelõtt 10.25 Teleshop
11.30 Kvízió 12.25 Szirénkaland 14.05 Született kémek
14.30 Melrose Place 15.25 Capri — Az álmok szigete
16.30 Hal a tortán 17.30 Monk — Flúgos nyomozó
18.30 Tények 19.00 Jóban-Rosszban 19.30 Aktív
20.10 Kötelezõ ítélet 21.10 A sárkány csókja 23.10 A
médium 0.10 Columbo 1.35 Tények este 2.05 Alfred
Hitchcock bemutatja 2.35 Történetek az elveszett biro-
dalomból
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 5.00 Hajnal 6.00 180
perc 8.40 Merítés 9.00 Napközben 11.05 Élhetõ világ

11.30 Vendég a háznál 12.00 Krónika 12.30 Magán-
hangzó 13.04 Rádiószínház 13.30 A római katolikus
egyház félórája 14.05 Arcvonások 14.35 Tér-idõ 15.00
Közelrõl 15.15 Kultúrkör 15.45 Zöldövezet 16.15 Hét-
köznapi tudomány 17.30 Krónika 18.03 Parlamenti üt-
közõ 18.15 Magánhangzó 18.30 Határok nélkül 19.05
Sportvilág 19.20 Vendég a háznál 19.45 Nyelv-ész
19.50 Mese 19.55 Zene 20.04 Rádiószínház 20.23 Zene
20.30 A nap történetei 22.00 Krónika 22.20 Sportvilág
22.25 Esti beszélgetés a tudományról 23.00 Hírek, kenó
23.04 Cigányóra 0.10 Éjszaka

Április 2., SZERDA

MTV: 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz
5.50 Nap-kelte 9.00 Quinn doktornõ, a varázsló 10.00 A
palota ékköve 11.05 Drága doktor úr! 12.00 Híradó
12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi 12.30 Hrvatska 13.00
Ecranul nostru 13.35 Bûvölet 14.30 Nyári álmok 15.00
Kormányváró 15.30 Família Kft. 16.35 Ablak 17.00
Tv-taxi 17.15 Körzeti híradók 17.30 Hírek 17.45 Védel-
mi jog 18.40 Az örökös 19.20 Modern képmesék 19.28
Föld Tv 19.30 Híradó 19.55 Sporthírek 20.10 TS —
Arsenal FC-Liverpool FC Bajnokok Ligája labdarú-
gó-mérkõzés 22.50 Modern képmesék 23.00 Szerda
este 23.35 Hírek 23.40 Sporthírek 23.50 Tv-taxi 0.10
Mtv unplugged
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.05 Top
Shop 11.10 Receptklub 11.30 Mozimatiné 13.20 Dis-
ney-rajzfilm 13.50 Játék 15.10 Receptklub 15.30 Ugly
Betty 16.25 Vacsoracsata 17.25 Mónika-show 18.30
Híradó 19.05 A széf 20.00 Fókusz 20.30 Barátok közt
21.15 Életeken át 23.25 Alias 0.25 Reflektor 0.45 Sár-
kánygyík 2.20 Kingdom Hospital — A félelem kórháza
3.10 Fókusz
TV2: 6.00 Két testõr 6.25 Tények reggel 7.00 Mokka
8.00 Koffeinmentes mokka 9.15 Jóban-Rosszban 9.45
Stahl konyhája 9.50 Kvízió délelõtt 10.25 Teleshop
11.30 Kvízió 12.25 Bankrabló csajok 14.05 Született ké-
mek 14.30 Melrose Place 15.25 Capri — Az álmok szi-
gete 16.30 Hal a tortán 17.30 Monk — Flúgos nyomozó
18.30 Tények 19.00 Jóban-Rosszban 19.30 Aktív
20.10 Shark — Törvényszéki ragadozó 21.10 Doktor
House 22.10 Az igazság ára 23.10 Mi kérünk elnézést!
0.05 Tények este 0.35 Az apám 2.30 Aktív
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal 6.00 180 perc 8.40 Merítés 9.00 Napköz-
ben 11.05 Élhetõ világ 11.30 Vendég a háznál 12.00
Krónika 12.30 Magánhangzó 13.04 Rádiószínház 13.30
A református egyház félórája 14.05 Arcvonások 14.35
Tér-idõ 15.00 Közelrõl 15.15 Kultúrkör 15.45 Zöldövezet
16.15 Hétköznapi tudomány 17.30 Krónika 18.03 Parla-
menti ütközõ 18.15 Magánhangzó 18.30 Határok nélkül
19.05 Sportvilág 19.20 Vendég a háznál 19.45
Nyelv-ész 19.50 Mese 19.55 Zene 20.04 Rádiószínház
20.23 Zene 20.30 A nap történetei 22.00 Krónika 22.20
Sportvilág 22.25 Esti beszélgetés 23.00 Hírek, kenó
23.04 Arcvonások 23.34 Tér-idõ 0.10 Éjszaka

Április 3., CSÜTÖRTÖK

MTV: 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz
5.50 Nap-kelte 9.00 Quinn doktornõ, a varázsló 9.45
Tv-taxi 10.00 A palota ékköve 11.05 Drága doktor úr!
12.00 Híradó 12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi 12.30 Ron-
dó 13.30 Bûvölet 14.30 Nyári álmok 15.00 Fogadóóra
15.30 Família Kft. 16.35 Ablak 17.00 Tv-taxi 17.15 Kör-
zeti híradók 17.30 Hírek 17.45 Védelmi jog 18.40 Az
örökös 19.20 Modern képmesék 19.28 Föld Tv 19.30
Híradó 19.55 Sporthírek 20.10 Szempont 21.10 A la
Carte 22.00 Modern képmesék 22.10 Csütörtök este
22.45 Kultúrház 23.15 Abszolút 23.45 Hírek 23.55
Sporthírek 24.00 Tv-taxi 0.20 Magán-beszélgetések
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.05 Top
Shop 11.10 Receptklub 11.30 Mozimatiné 13.10 Dis-
ney-rajzfilm 13.35 Játék 15.15 Receptklub 15.30 Ugly
Betty 16.25 Vacsoracsata 17.25 Mónika-show 18.30
Híradó 19.05 A széf 20.00 Fókusz 20.30 Barátok közt
21.15 Esti showder Fábry Sándorral 23.10 Házon kívül
23.45 Point Pleasant — Titkok városa 0.45 Reflektor
1.00 Infománia 1.35 Egy rém rendes család 2.00 Házon
kívül 2.25 Fókusz
TV2: 6.00 Strucc 6.25 Tények reggel 7.00 Mokka 8.00
Koffeinmentes mokka 9.15 Jóban-Rosszban 9.40 Stahl
konyhája 9.50 Kvízió délelõtt 10.25 Teleshop 11.30
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Kvízió 12.25 2X2 balláb 14.05 Született kémek 14.30 Drá-
ga testek 15.25 Capri — Az álmok szigete 16.30 Hal a tor-
tán 17.30 Monk — Flúgos nyomozó 18.30 Tények 19.00
Jóban-Rosszban 19.35 Aktív 20.10 Kutya-Szorítóban
21.10 Ne szólj, szám! 23.20 Tangó 23.30 Csillagközi rom-
boló 0.30 Tények este 1.00 A fehérarany bûvöletében
2.30 Aktív

KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-Táj 6.00 180 perc 6.15 Sport 8.40 Merítés
9.00 Napközben 11.05 Élhetõ világ 11.30 Vendég a ház-
nál 12.00 Krónika 12.30 Magánhangzó 13.04 Rádiószín-
ház 13.30 A római katolikus egyház félórája 14.05 Arcvo-
nások 14.35 Tér-idõ 15.00 Közelrõl 15.15 Kultúrkör 15.45
Zöldövezet 16.15 Hétköznapi tudomány 17.30 Krónika
18.03 Közéleti ütközõ 18.15 Magánhangzó 18.30 Határok
nélkül 19.05 Sportvilág 19.20 Vendég a háznál 19.45
Nyelv-ész 19.50 Mese 19.55 Zene 20.04 Rádiószínház
20.21 Zene 20.30 A nap történetei 22.00 Krónika 22.20
Sportvilág 22.25 Esti beszélgetés 23.00 Hírek, kenó
23.04 Arcvonások 23.34 Tér-idõ 0.10 Éjszaka

Április 4., PÉNTEK

MTV: 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz 5.50
Nap-kelte 9.00 Quinn doktornõ, a varázsló 9.45 Tv-taxi
10.00 A palota ékköve 11.05 Drága doktor úr! 12.00 Hír-
adó 12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi 12.30 Sorstársak
13.00 Sírjaik hol domborulnak... 13.30 Körzeti magazinok
14.35 Nyári álmok 15.00 Babatévé 15.35 Família Kft.
16.35 Ablak 17.00 Tv-taxi 17.15 Körzeti híradók 17.30 Hí-
rek 17.35 Közlekedõ 17.45 Védelmi jog 18.40 Az örökös
19.20 Modern képmesék 19.28 Föld Tv 19.30 Híradó
19.55 Sporthírek 20.10 Tiszta kabaré! 21.10 Csináljuk a
fesztivált! 22.00 Modern képmesék 22.10 Péntek este
22.45 Kultúrház 23.15 Múlt-kor 23.50 Hírek 23.55 Sport-
hírek 24.00 Tv-taxi 0.20 TS — Bajnokok Ligája Gólössze-
foglaló 0.50 TS — Bajnokok Ligája labdarúgó-mérkõzés

RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.05 Top
Shop 11.10 Receptklub 11.30 Mozimatiné 13.10 Dis-
ney-rajzfilm 13.35 Játék 15.10 Receptklub 15.30 Ugly
Betty 16.25 Vacsoracsata 17.25 Mónika-show 18.30 Hír-
adó 19.05 A széf 20.00 Fókusz 20.30 Barátok közt 21.15
A hatodik napon 23.40 Démoni harangok 1.35 Itthon 1.45
Reflektor 2.20 Kingdom Hospital — A félelem kórháza
3.05 Fókusz

TV2: 6.00 Alexandra pódium 6.25 Tények reggel 7.00
Mokka 8.00 Koffeinmentes mokka 9.15 Jóban-Rosszban
9.40 Stahl konyhája 9.50 Kvízió délelõtt 10.25 Teleshop
11.30 Kvízió 12.15 A bátrak szövetsége 14.10 Született
kémek 14.30 Drága testek 15.25 Capri — Az álmok szige-
te 16.30 Hal a tortán 17.30 Monk — Flúgos nyomozó
18.30 Tények 19.00 Jóban-Rosszban 19.30 Aktív 20.10
A cukorbáró 21.10 Született feleségek 22.10 Popdaráló
23.10 Beugró 23.45 Tények este 0.15 A lény 3. 1.45 Mrs.
Columbo 2.15 Aktív

KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-Táj 6.00 180 perc 6.15 Sport 8.40 Merítés
9.00 Napközben 11.05 Élhetõ világ 11.30 Vendég a ház-
nál 12.00 Krónika 12.30 Magánhangzó 13.04 Rádiószín-
ház 13.21 Juhász Gyula testvérei 13.30 A metodista egy-
ház félórája 14.05 Arcvonások 14.35 Tér-idõ 15.00 Közel-
rõl 15.15 Kultúrkör 15.45 Zöldövezet 16.15 Hétköznapi tu-
domány 17.30 Krónika 18.03 Közéleti ütközõ 18.15 Ma-
gánhangzó 18.30 Határok nélkül 19.05 Sportvilág 19.20
Vendég a háznál 19.46 Nyelv-ész 19.50 Mese 20.04 Rá-
diószínház 20.20 Zene 20.30 A nap történetei 22.00 Kró-
nika 22.20 Sportvilág 22.25 Esti beszélgetés 23.00 Hírek,
kenó 23.04 Arcvonások 23.34 Tér-idõ 0.10 Éjszaka

A Bogárdi TV mûsora:
Március 29., szombat: 7.00 Lapszemle, 8.00 Fut-
ball: Sárszentmiklós—Iváncsa, 10.00 Teremfoci:
Magnum V.Bt.—Extrém, Memphis Plusz—Arsenal,
12.00 Lapszemle, 15.00 N. Kovács Zsolt Japánról I.
(ism.), 17.00 Lélekút, 19.00 Lapszemle, 20.00 Kon-
cert a Nemzeti Galériában (60’), Ünnep a kálozi isko-
lában (45’), Távfelügyelet a Légiónál (30’), 23.00 Lap-
szemle
Március 30., vasárnap: 7.00 Lapszemle, 9.00 Kon-
cert a Nemzeti Galériában (60’), Ünnep a kálozi isko-
lában (45’), Távfelügyelet a Légiónál (30’), 12.00 Lap-
szemle, 13.00 N. Kovács Zsolt Japánról I. (ism.),
15.00 Megújulhat a rendelõintézet (40’), Március
15-e Sárbogárdon (40’), Cecén (50’), Vajtán (30’),
Mészölyösök ünnepe (20’), 18.00 Sziréna, 19.00 Heti
Híradó, 20.00 Református istentisztelet Cecén (80’),
23.00 Heti Híradó, 0.00 Sziréna
Március 31., hétfõ:7.00 Heti Híradó, 8.00 Sziréna,
12.00 Heti Híradó, 13.00 Sziréna, 18.00 Sziréna,
19.00 Heti Híradó, 20.00 Lélekút, 22.00 Nõi kézilab-
da: Bajos Csajok—Qualitybuild, 23.00 Heti Híradó,
0.00 Sziréna
Április 1., kedd: 7.00 Heti Híradó, 8.00 Sziréna, 9.00
Petõ Mihályné 100. születésnapja (40’), A teremfo-
ci-bajnokság eredményhirdetése (45’), Fejér Megyei
Közgyûlés (35’), 12.00 Heti Híradó, 13.00 Sziréna,
15.00 Református istentisztelet Cecén (80’), 18.00
Sziréna, 19.00 Heti Híradó, 20.00 N. Kovács Zsolt Ja-
pánról I. (ism.), 22.00 Nõi kézilabda: Bajos Csa-
jok—Qualitybuild, 23.00 Heti Híradó, 0.00 Sziréna
Április 2., szerda: 7.00 Heti Híradó, 8.00 Sziréna,
9.00 Református istentisztelet Cecén (80’), 12.00 He-
ti Híradó, 13.00 Sziréna, 15.00 Digitális tábla (60’), Is-
kolalátogatás Sárszentmiklóson (35’), 5 éves az abai

Violinkulcs énekkar 18.00 Sziréna, 19.00 Heti Híradó,
20.00 Lapszemle — ÉLÕADÁS, 20.30 Futball: Sárbo-
gárd—Enying, 23.00 Lapszemle
Április 3., csütörtök: 7.00 Lapszemle, 9.00 Futball:
Sárbogárd—Enying, 12.00 Lapszemle, 17.00 Lélek-
út, 19.00 Lapszemle, 20.00 Petõ Mihályné 100. szü-
letésnapja (40’), A teremfoci-bajnokság eredmény-
hirdetése (45’), Fejér Megyei Közgyûlés (35’), 23.00
Lapszemle
Április 4., péntek: 7.00 Lapszemle, 9.00 Digitális
tábla (60’), Iskolalátogatás Sárszentmiklóson (35’), 5
éves az abai Violinkulcs énekkar, 12.00 Lapszemle,
16.00 Petõ Mihályné 100. születésnapja (40’), A te-
remfoci-bajnokság eredményhirdetése (45’), Fejér
Megyei Közgyûlés (35’), 19.00 Lapszemle, 20.00 N.
Kovács Zsolt Japánról I. (ism.), 22.00 Nõi kézilabda:
Bajos Csajok—Qualitybuild, 23.00 Lapszemle

***
Az élõadások alatt hívható telefonszámunk: 06
(25) 508 901.
A Lapszemle és a Heti Híradó már internetes oldalun-
kon is megtekinthetõ a www.bogarditv.blog.hu cí-
men.
A rendkívüli eseményekrõl és mûsorváltozásról a
képújság fejlécén adunk tájékoztatást. A mûsorvál-
toztatás jogát fenntartjuk. Hirdetésfelvétel a Bogárd
és Vidéke szerkesztõségében: Sárbogárd, Hõsök tere
12. (a mûvelõdési ház mögött) hétköznapokon 8—17
óráig. A Bogárdi TV fogható minden kábeltévés
programcsomagban a C5-ös csatornán, a 175,25
MHz-es frekvencián. Hiba esetén kérjük hívják a kö-
vetkezõ számokat:06 (40) 200 718, 06 (40) 416 000,
06 (22) 503 259, 06 (20) 9440 445.

A Bogárdi TV mûsora Cece térségében:
Az adás fogható minden programcsomagban, az
O 05-ös csatornán, a 93.25 Mhz-es frekvencián
Alap, Alsószentiván, Cece, Vajta, Pálfa, Sáreg-
res településeken.
Március 27., csütörtök: 7.00 Lapszemle, Heti Hír-
adó, Sziréna, 9.00 Kézilabda: Suzuki – Ötye (53p),
Teremfoci: Extrém – Memphis (44p), 13.00 Heti Hír-
adó, (14-18 óra között mûsorfrissítés), 18.00 Lap-
szemle, Heti Híradó, Sziréna, 20.00 Locsolás Cecén
– ism. (44p), Kutyák a kábítószer ellen (1ó 28p)
Március 28., péntek: 7.00 Lapszemle, Heti Híradó,
Sziréna, 9.00 Március 15. (1ó 54p), Március 15.
Kálozon (45p), 13.00 Heti Híradó, 14.00 Timóteus
Társaság Soponyán (1ó 17p), Barkaszentelés a sár-
bogárdi katolikusoknál (52p), 18.00 Lapszemle, Heti
Híradó, Sziréna, 20.00 Fejér M. Közgyûlés ülése
(28p), Megújulhat a sárbogárdi rendelõintézet
(19p), Kóruskoncert a Nemzeti Galériában (36p)
Március 29., szombat: 7.00 Lapszemle, Heti Hír-
adó, Sziréna, 9.00 Lélekút Schönborn Mária nénivel
(1ó 22p), 13.00 Heti Híradó, 14.00 Fejér M. Közgyû-
lés ülése (28p), Megújulhat a sárbogárdi rendelõin-
tézet (19p), Kóruskoncert a Nemzeti Galériában
(36p), 18.00 Lapszemle, Heti Híradó, Sziréna, 20.00
Március 15. (1ó 54p), Március 15. Kálozon (45p)
Március 30., vasárnap: 7.00 Lapszemle, Heti Hír-
adó, Sziréna, 9.00 Locsolás Cecén – ism. (44p), Ku-

tyák a kábítószer ellen (1ó 28p), 13.00 Heti Híradó, 14.00
Sárszentmklós–Iváncsa focimeccs (1ó 37p), Gázmo-
dul–Légió2000 kézilabdameccs (50p), 18.00 Lapszemle,
Heti Híradó, Sziréna, 20.00 Timóteus Társaság Sopo-
nyán (1ó 17p), Barkaszentelés a sárbogárdi katolikusok-
nál (52p)
Március 31., hétfõ: 7.00 Lapszemle, Heti Híradó, Sziré-
na, 9.00 Március 15. (1ó 54p), Március 15. Kálozon
(45p), 13.00 Heti Híradó, 14.00 Lélekút Schönborn Mária
nénivel (1ó 22p), 18.00 Lapszemle, Heti Híradó, Sziréna,
20.00 Fejér M. Közgyûlés ülése (28p), Megújulhat a sár-
bogárdi rendelõintézet (19p), Kóruskoncert a Nemzeti
Galériában (36p)
Április 1., kedd: 7.00 Lapszemle, Heti Híradó, Sziréna,
9.00 Timóteus Társaság Soponyán (1ó 17p), Barkaszen-
telés a sárbogárdi katolikusoknál (52p), 13.00 Heti Hír-
adó, 14.00 Locsolás Cecén – ism. (44p), Kutyák a kábító-
szer ellen (1ó 28p), 18.00 Lapszemle, Heti Híradó, Sziré-
na, 20.00 Sárszentmklós–Iváncsa focimeccs (1ó 37p),
Gázmodul–Légió2000 kézilabdameccs (50p)
Április 2., szerda: 7.00 Lapszemle, Heti Híradó, Sziréna,
9.00 Fejér M. Közgyûlés ülése (28p), Megújulhat a sár-
bogárdi rendelõintézet (19p), Kóruskoncert a Nemzeti
Galériában (36p), 13.00 Heti Híradó, 14.00 Március 15.
(1ó 54p), Március 15. Kálozon (45p), 18.00 Lapszemle,
Heti Híradó, Sziréna, 20.00 Lélekút Schönborn Mária né-
nivel (1ó 22p)
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Mûanyag nyílászárók, redõnyök, bejárati ajtók, 20
év tapasztalattal. Barabás László gyártó: 06 (30) 290
8313.
Olcsón ablak, ajtó. Telefon: 06 (20) 216 7202.
Lambéria osztrák 998 Ft/m2, hajópadló 1598 Ft/m2,
hagyományos parketta 1990 Ft/m2-tõl, akác kerítés-
léc 199 Ft/db-tól: 06 (20) 9475 970. (756096)

Hanganyagok gépelését vállalom. Telefon: 06 (70)
369 0476.
Gépelést vállalok! Telefon: 06 (30) 308 4826.
Redõny, reluxa, szalagfüggöny! 06 (20) 557 6509.
(756540)

Tûzifa eladó, ingyenes házhoz szállítással! Cser kugli
1660 Ft/q, cser kugli akáccal 1670 Ft/q, cser aprított
1680 Ft/q, cser aprított akáccal 1700 Ft/q, akác tûzifa
kugliban 1910 Ft/q, akác tûzifa aprítva 1940 Ft/q. Te-
lefon: 06 (30) 986 2623.
Redõnyök gyors szállítással. 06 (30) 507 3344. (756850)

Sárbogárdon jó állapotú, kisebb, kétszobás, fürdõ-
szobás családi házat vennék. Telefon: 06 (25)
220 390. (756987)

Almásderes hidegvérû fedezõménnel és Lipicai
ménnel fedeztetést vállalok. Házhoz szállítás és kan-
ca elhelyezés megoldható. 06 (20) 530 2979.
Igaron ház eladó, gazdálkodásra kiváló. 06 (30) 947
4538. (658138)

Sárbogárd központjában garázs kiadó. 06 (25)
461 642 (18 óra után).
Alapon kétszobás családi ház eladó. Érdeklõdni: 06
(25) 220 390. (256987)

Hitelügyintézés, jelzáloghitelek, hitelkiváltás. Tele-
fon: 06 (70) 395 1026. (756993)

Albérlet kiadó. 06 (30) 209 9371.
Sürgõs! Mátyásdombon, polgármesteri hivatalhoz
közel, a Dózsa Gy. utcában, 1600 nm építési telek el-
adó. Irányár: 420.000 Ft. Telefon: 06 (20) 493 1093.
5,4 ha szántó eladó. 06 (30) 546 8910. (658181)

Gépi földmunkát vállalok. 06 (70) 206 6474. (658175)

Sárbogárd központjában kétszintes családi ház el-
adó. 06 (30) 970 7349. (658173)

Kukorica vetõmag – az aszálytûrõ Kiskun fajtákból.
Katalógus, árjegyzék, szaktanács a boltban. Csóri
Antal, 7003 Sárbogárd–Sárszentmiklós, Tisza u. 3.
Telefon: 06 (25) 460 821, 06 (70) 219 2790. (658169)

Sárszentmiklóson 110 m2, hõszigetelt családi ház,
melléképületekkel eladó. Telefon: 06 (30) 604 2754.
(658250)

Kisiparban szõlõföld présházzal, felszereléssel el-
adó. Telefon: 06 (30) 604 2754. (658250)

Árpád-lakótelepen 3. emeleti, 2 szobás, erkélyes la-
kás (+ pince) eladó. 06 (30) 574 8568. (658247)

Új családi ház eladó. Irányár: 13,5 M Ft. 06 (20) 234
5832. (658244)

Árpád-lakótelepen kétszobás, elsõ emeleti lakás
kedvezõ áron eladó. 06 (30) 302 0586. (658177)

Kozmetikus tanulót felveszek. 06 (30) 216 5457.
(658243)

Cecén áron alul sürgõsen eladó felújított 100 m2 ház
8.000.000 Ft. Telefon: 06 (70) 287 1921. (658241)

Kertes házrész eladó. Irányár: 4 millió Ft. 06 (25)
465 017. 16 óra után lehet érdeklõdni. (658239)

Árpád-lakótelepen háromszobás, földszinti lakás
áron alul eladó. 06 (20) 478 2050. (658177)

Sárbogárd központjában összközmûves telek, építé-
si engedéllyel és építési anyaggal eladó. 06 (30) 398
2075. (658178)

Veszélyes fák kivágását vállalom. 06 (20) 437 4869.
(658229)

Wels pónicsikó (9 hónapos) és kecske eladó. Tele-
fon: 06 (25) 460 361, 06 (30) 9110 466. (658191)

Ady-lakótelepen egyszobás lakás kiadó. 06 (30)
6474 441, 06 (30) 3555 501. (658189)

Építési telek Sárbogárd, Kinizsi utcában eladó. 06
(30) 225 7941. (658190)

LAK6 Stúdió! Eladó ingatlanok Sárbogárdon és kör-
nyékén. A legtöbb sárbogárdi eladó ingatlant megta-
lálja nálunk. Vevõinknek szolgáltatásaink ingyene-
sek. Díjmentes hitelügyintézés: hitelkiváltás, lakás-
célú, szabad-felhasználású jelzáloghitelek, személyi
hitelek. 06 (30) 491 5363. (658188)

Jön a tél! Paplankészítés! Sárszentágota, Széchenyi
u. 5/b. Pákolicz Árpádné. 06 (25) 476 051. (006115)

Lakás kiadó hosszú távra. 06 (20) 414 4860. (006135)

Árvácska kis- és nagyvirágú kapható 70 Ft/tõ. Tinódi
u. 21. (006126)

Legnagyobb testû robogó betegség miatt eladó. 06
(70) 334 9149. (006124)

Sárbogárd központjában építési telek eladó. 06 (20)
972 9845. (006118)

Eladó ’98-as Golf III, 1.8 benzines személygépkocsi,
87.000 km-el, kitûnõ állapotban, extrákkal. Irányár:
980.000 Ft. 06 (20) 387 5205. (006140)

Bontott cserép eladó. 06 (30) 322 3756. (006141)

Háromszobás, nappalis, fürdõszobás családi ház
Sárbogárd központjában eladó. Hitelügyintézést és
költségét átvállaljuk. 06 (30) 662 7756. (006083)

Üzlethelyiség kiadó Ady utca 160. alatt. 06 (20) 335
9119. (658281)

Albérletet keresek Sárbogárdon négytagú család
számára. Telefon: 06 (20) 824 6760. (006082)

Ingatlanfedezetû hitelek, induló költségek nélkül.
Érdeklõdni: 06 (20) 323 6011. (006080)

Délutánonként szabadidõmben alkalmi munkát vál-
lalok. Telefon: 06 (30) 260 5426. (006078)

Sárbogárdon 70 m2-es, felújított, új fürdõszobás ház
eladó. Telefon: 06 (20) 333 1590. (006149)

Energo Lux automata mosógép eladó. 06 (20) 394
2372.
1989-es Skoda 120 L, 30.000 km-el eladó. Telefon:
06 (25) 462 096. (006147)

Ácsokat, kõmûveseket, brigádokat, segédmunká-
sokat hosszú távon alkalmaznék. 06 (70) 453 7289.
(658186)

Munkafelvétel! Férfiaknak azonnali kezdéssel, há-
rom mûszakos munkarenddel, kereset 80-100 ezer
Ft. 06 (20) 336 6965. (658186)

Árpád-lakótelepen I. emeleti felújított, erkélyes la-
kás eladó, alagsori tárolóhelyiséggel. 06 (30) 638
3533. (658196)

Piacvezetõ tanácsadó szervezet, magas minõségi
standardnak megfelelni tudó munkatársat keres cso-
portvezetõ-pénzügyi tervezõ munkakörbe minden te-
lepülésen. Feladatok: lakossági és intézményi ügyfe-
leink céljainak legmegfelelõbb pénzügyi megoldások
kiválasztása. Elvárások: kapcsolatteremtési és kom-
munikációs készség. Korlátozott számban pályakez-
dõk, illetve pedagógusok, önkormányzati alkalmazot-
tak jelentkezését mellékfoglalkozásban is várjuk.
Várható kezdés: 2008. április vége.
sarbogard.fiok@gmail.com
Mészöly G. utcában lakóház, irányár: 10.800.000 Ft,
eladó.1993-as Fiat Tipo, irányár: 130 ezer Ft, eladó.
06 (70) 636 1309. (006084)

Szõlõprés, szõlõdaráló, asztali fûrész, Medicago ka-
lapácsos daráló, 120 basszusos tangóharmonika,
utánfutó eladó. 06 (30) 384 4540. (006085)

Continental ECO Compakt nyári autógumi, 4 db el-
adó. 185/65R15. 15.000 Ft. 06 (70) 392 5922.
Tuja háztól olcsón. 06 (30) 532 2757. (006077)

FOGSORJAVÍTÁS Sárbogárdon.
06 (25) 468 556, 06 (70) 382 8512. (0972293)

INGATLANIRODA eladó házakat-lakásokat
keres és kínál Sárbogárdon és környékén.

Teljes körû ügyintézés, ingyenes
hitel-lebonyolítás, a legkedvezõbb

hitelkonstrukcióval.
Térjen be hozzánk bizalommal.

06 (20) 447 2994, 06 (70) 453 7289. (658185)

TÛZIFA, AKÁC ÉS TELEKHATÁROLÁSRA
alkalmas tövises gleditschia csemete

ELADÓ. 06 (30) 947 0899.

Árpád-lakótelepen földszinti háromszobás
lakás 6,9 M Ft-ért eladó. 06 (20) 447 2994.

Kazánok GARANCIÁVAL 99.000 Ft-tól,
radiátorok AKÁR 40% ENGEDMÉNNYEL,
hitelre is eladók! 06 (70) 341 9532. (756096)

FEHÉR ABLAK KFT. Mûanyag nyílászárók
gyártása, forgalmazása, beépítése. Kérje

INGYENES ÁRAJÁNLATUNKAT
személyesen bemutatótermünkben:

Sárbogárd, Ady E. út 204.,
telefonon: 06 (20) 939 1579,

e-mailen: kfimpexbt@invitel.hu;
www.feher-ablak.hu

Sárbogárdon Mindszent vagy Kislóki út
környékén fél és 1 ha közötti szántót

vennék, MAGAS ÁRON.
Telefon: 06 (30) 298 0144. (658245)

Árpád-lakótelepen háromszobás,
felújított, erkélyes lakás 7,3 M Ft-ért eladó.

06 (20) 447 2994. (658194)

Sárbogárdon nyíló FENSTHERM TOURS nevû
utazási irodánkba középfokú idegenforgalmi

végzettségû munkatársat keresünk.
06 (20) 216 7279.

Kiemelt apróhirdetés:
a Bogárdi TV-ben is látható!

Családias környezet, biztos ismeret

Szabolcs Vezér Gimnázium,
Pusztaszabolcs

tájékoztató beszélgetést tart

hatodikosok és szüleik
számára

április 10-én (csütörtök), 17 órakor.
Várunk benneteket, ismerjenek meg!

PUSZTASZABOLCS,
Mátyás király u. 16-20.

Érdeklõdni: 25-521-400 vagy
intvez.pszab@int.fejer.hu
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XIII. Hintók Versenye — Mentes Autóház-kupa
2008. április 27., vasárnap

Fogathajtás; „C” kategóriás kettesfogathajtó-verseny;
A Fejér Megyei Kettesfogathajtó-bajnokság I. fordulója

Versenykiírás

A rendezõbizottság, bírói testület:
Versenyigazgató: Gosztola József. Bírói testület: Kacz Lajos vezetõ bíró; ta-
gok: Gosztola Gábor, Gosztola Józsefné, Pleizer József. Pályaépítõ: Kacz La-
jos. Fellebbviteli bizottság: Kacz Lajos, Gosztola József, Gosztola Gábor. Ál-
latorvos: dr. Szénási Károly.

Versenyrend
Nevezés: a helyszínen, illetve elõzetesen az egyesület elérhetõségein.
Nevezési díj: minden versenyzõ számára ingyenes.
Állategészségügyi feltételek: rendelkezni kell érvényes hazai, vagy nemzet-
közi lóútlevéllel, melynek állategészségügyi bejegyzései naprakészek.
Technikai feltételek: 100 m x 50 m füves versenypálya, 100 m x 100 m füves
melegítõ pálya.
Akadálypálya: a FEI hajtószabályzata szerint 20 akadályból épített, kb. 800
méteres pálya hajtása, két forduló idõ-hiba rendszerben.
Vadászhajtás: maximum 15 akadályból épített, kb. 400 méteres pályán, ha-
gyományos vadász-hajtóverseny egy fordulóban.
Versenyek értékelés: FEI hajtószabályzat szerint-
A verseny díjazása: versenyszámonként az elsõ három helyezett serleget,
tárgyjutalmat és díjszalagot, a 4—6. helyezettek serleget és díjszalagot kap-
nak.
A verseny elsõ helyezettje egy évre a 2007-ben alapított Mentes Autó-
ház-vándorkupát viheti haza.

Óvási díj: 20.000 Ft.
Nevezési feltételek: a Magyar Lovas Szövetség fogathajtó szakágának „C”
kategóriás fogathajtó szabályzata szerint.
A balesetekért, tulajdoni károkért a rendezõség nem vállal felelõsséget.
A verseny területén csak gyalog, kerékpárral és motorkerékpárral lehet köz-
lekedni!

Részletes programtervezet:
9:00 fogatok, kiállítók érkezése, nevezés; 9:30 hivatalos pályabemutató;
10:00 akadályhajtás — I. forduló; 12:00 ebédszünet, csikósbemutató,
négyesfogat-bemutató; 13:00 akadályhajtás — II. forduló; 15:30 vadászhaj-
tás; 17:30 ünnepélyes díjkiosztó, fogatkarusszel; 18:00 tombolasorsolás.
Minden kedves versenyzõnek sportszerû és eredményes versenyzést kívá-
nunk!

Elérhetõségeink:
Telefon: Gosztola József elnök: 06 (20) 421 7950
Paczona István gazdasági vezetõ: 06 (20) 993 7103
Gosztola Gábor koordinátor: 06 (20) 347 7652
E-mail: sarbogardile@vipmail.hu
Cím: Sárbogárdi Lovas Egyesület, 7003 Sárbogárd, Tisza u. 24.
Web: www.les.bogard.hu

Gosztola József
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Nyílt tér

Hálás szívvel mondunk köszönetet
minden kedves rokonnak, barátnak,

munkatársnak, szomszédnak,
ismerõsnek, akik a hosszas betegségben

elhunyt, szeretett halottunkat,

VISI MIHÁLYNÉT
utolsó útjára elkísérték,

sírjára a kegyelet virágait elhelyezték,
fájdalmunkban bármely

módon osztoztak.

Külön köszönet a Szentlélek temetkezés
dolgozóinak lelkiismeretes munkájukért.

Gyászoló család

„Számunkra Te sosem leszel halott,
örökké élni fogsz, mint a csillagok.”

Mély fájdalommal tudatjuk, hogy

LÓTH GYÖRGYNÉ

pusztaegresi lakos

életének 84. évében elhunyt.

Temetése március 28-án, 14 órakor lesz
a pusztaegresi temetõben.

Gyászoló család

Hálás szívvel mondunk
köszönetet minden kedves

rokonnak, barátnak,
szomszédnak, ismerõsnek, akik

id. OLÁH MIHÁLYT

utolsó útjára elkísérték,
sírjára a kegyelet virágait elhelyezték,

fájdalmunkban bármilyen módon
osztoztak.

Külön köszönet a Szentlélek temetkezés
dolgozóinak lelkiismeretes munkájukért.

Gyászoló család

Köszönetet mondunk
mindazoknak, akik

özv. DALA LAJOSNÉ

temetésén részt vettek,
sírjára koszorút,
virágot helyeztek,

fájdalmunkban osztoztak.

Gyászoló család

Hálás szívvel mondunk
köszönetet minden
kedves rokonnak,

barátnak, szomszédnak és
ismerõsnek, akik

ÖRKÉNYI BÉLÁNÉT
utolsó útjára elkísérték.

Sírjára a kegyelet virágait
elhelyezték, fájdalmunkban
bármilyen módon osztoznak.

Külön köszönet a Fõnix
temetkezés dolgozóinak.

Gyászoló család

A temetõ nem szeméttelep!
A temetõket próbálja folyamatosan rend-
ben tartani a KÖZÉV Kft. Sajnálatos,
hogy sokan nem tartják tiszteletben a te-
metõ rendjét, és egyes lakók a temetõben
lévõ konténerekbe hordják ki a háztartási
hulladékot. A napokban egyik olvasónk
mesélte, hogy kint volt a Huszár-temetõ-
ben hozzátartozója sírjánál. A sírról a szá-
raz virágot kivitte az egyik konténerhez,
azt viszont ismeretlen személyek telerak-
ták kerti hulladékkal, trágyával. A konté-
nertõl nem messze, egy nagy halomba nem
oda való háztartási hulladék, rossz gumi-

csizma, csomagolóanyagok hevertek. Hiá-
ba van kitéve a tábla oda, hogy szemetet
lerakni tilos, a szemetet itt lerakók bizo-
nyára nem tudnak olvasni.
Húsvét elõtt a temetõgondnokság nagyta-
karítást végzett a temetõben, de tudjuk,
hogy ez a rend ismét nagyon rövid életû
lesz. Néhány nap múlva megjelennek a
mûanyag zsákok, bennük döglött tyúk,
macska, disznó. Egy kisiparos ide hordta ki
a lakásfelújítás törmelékét, parkettát, linó-
leumot, festékes edényeket. A sárszent-
miklósi temetõbe is rendszeresen kerül
szemét a temetõbe a Magyar utcáról, de a
Vezér utcai kertekbõl is állandóan átdo-
bálják a kerti hulladékot, ágakat, fóliada-
rabokat, permetezõszeres dobozokat.

A Varga-temetõ konténerét egy elektro-
mos készülékek illegális bontására szako-
sodott „magánvállalkozó” tölti meg rend-
szeresen bontott képcsövekkel, számító-
gépek hulladékával.
Nem sokan lehetnek, akik ezt a felháborító
dolgot mûvelik, és talán úgy lehetne õket
ettõl a rossz szokásuktól elrettenteni, ha
kilesnék és tetten érnék õket. Egy magas
bírsággal a nyakukban talán elgondolkod-
nának azon, hogy mégiscsak megérné ki-
vinni azt a pár zsák hulladékot Kislókra a
szeméttelepre, ahova egy utánfutóra való
szemetet ingyen befogadnak.
Vigyázzunk a környezetünkre!

Hargitai Lajos

Elvitték
a táblát

Új kisajtót csináltattunk. Erre kitettük a
„Vigyázz, a kutya harap” táblát. Muta-
tós, szép tábla volt, rajta egy kaukázusi
kutya képe. Legnagyobb meglepeté-
sünkre egyik délelõtt a táblát lefejtették
és elvitték. Kinek volt erre a táblára
szüksége? Már világos nappal is lop-
nak?

Egy kutyatulajdonos


